



Zmluva o dielo

Článok I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno: Komunita Kráľovnej pokoja
Sídlo
Adresa: Piešťanská 11/18, 956 05 Radošina
Štatutárny zástupca: ThLic. PhDr. PaedDr. Branko Tupý, PhD., moderátor KKP
Bankové spojenie: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČO: 34003681
DIČ: 2020420446
Registrácia: Ministerstvo kultúry SR, reg. č. 192/1995 - 320
(ďalej len "objednávateľ")

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno: PSB, s. r. o.
Sídlo
Adresa: Hviezdoslavova 7, 91701 Trnava
Štatutárny zástupca: Ing. Pavol Poláček, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie XXXXXXXXXXXX
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČO: 45 549 613
DIČ: 2023040019
Reg. č. z Obchodného registra Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 25591/T
Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
(ďalej len "zhotoviteľ")

uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného objednávateľom podľa zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení túto Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) za nasledovných podmienok.

Článok II

Predmet zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve objednávateľovi dodá nasledovné dielo pre akciu:

„Deinštitucionalizácia DeD Močenok“

Predmetom zákazky je zbieranie jestvujúcej stavby RD a výstavba nového RD vrátane prípojok v obci Radošina.

Realizácia akcie bude uskutočnená podľa overeného projektu stavby a právoplatného stavebného povolenia vrátane:

1. dodania príslušných atestov a certifikátov od zabudovaných materiálov a výrobkov,
 2. dodania dokladov o využití a zneškodnení všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii na povolené skládky
 3. dodania projektu skutočného realizovania stavby v počte 2 paré + 1 x CD nosič,
 4. doklady o výsledkoch predpísaných skúšok a meraní a o spôsobilosti prevádzkových zariadení na plynulú a bezpečnú prevádzku
- 2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo bez väd a nedorobkov prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu. Dielo sa bude odovzdávať ako celok v zmysle čl. V. bod 5.1 tejto zmluvy.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Článok III.

Miesto plnenia

- 3.1 Miestom plnenia predmetu zmluvy podľa čl. II tejto zmluvy je obec **Radošina**, Piešťanská ul. 399/97, na parcelách k. ú. Radošina č. 404/1, 403, 402/3, 239/10.

Článok IV.

Cena diela

- 4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena bez DPH vo výške:

302 980,58 EUR

slovom: **tristodvatisícdeväťstoosemdesiat 58/100 EUR**

Špecifikácia ceny:

Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
302 980,58	60 596,12	363 576,70

- 4.2 Cena za dielo je podrobne špecifikovaná v prílohe č.1 k tejto zmluve (výkaz výmer). Zhotoviteľ predložil cenu na základe podrobného oboznámenia sa s projektovou dokumentáciou, obhliadkou staveniska, preštudovaním projektovej dokumentácie, rozpočtu a výkazu výmer.
- 4.3 V prípade nutnosti úpravy ceny nad rámec ponúknutej ceny z dôvodu prác navyše o sumu, ktorá nevyhnutne mení sumu nákladov účelne vynaložených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ hodnoverne preukáže a objednávateľ ich písomne objedná za práce spojené s dielom sa tieto budú riešiť samostatným obstarávaním v rokovacom konaní bez zverejnenia s víťazom súťaže (úspešným uchádzačom). Takúto zmenu ceny alebo práce navyše musí najprv objednávateľ písomne objednať, pričom plnenia navyše musia byť nad rámec zmluvy. Objednávateľ na takúto zmenu ceny diela musí byť bezodkladne písomne upozomený zhotoviteľom tak, aby objednávateľovi zbytočne nevznikali ďalšie náklady a aby bol dodržaný termín odovzdania diela. Neobjednané tovary, práce a služby, alebo vykonané bez objednávky objednávateľa, či nad rámec zmluvy objednávateľ neuhradí a zhotoviteľ na ich úhradu nemá nárok. Každá takáto zmena podlieha tiež súhlasu Poskytovateľa NFP.
- Pre výpočet zmeny ceny bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:
1. zmeny množstiev, výmer – v prípade úpravy množstva merných jednotiek, ak sa nemenia položky konštrukcií a prác. U položiek, na ktoré sú v prílohe č. 1 k tejto zmluve dohodnuté jednotkové ceny, sa tieto ceny uplatnia aj na zvyšné množstvá,
 2. pri doplnení nových položiek konštrukcií a prác, ktoré sa v prílohe č. 1 k tejto zmluve nevyskytujú, predloží zhotoviteľ jednotkové ceny na schválenie objednávateľovi,
 3. práce alebo konštrukcie dodané v menšom rozsahu ako vyplýva z prílohy č.1 k tejto zmluve budú odpočítané z ceny diela v nevykonanom rozsahu.
- 4.4 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté všetky ostatné súvisiace náklady (napr. vybudovanie, prevádzku a vypratanie zariadenia staveniska, stráženie staveniska zhotoviteľom počas výstavby činnosti uvedené v čl. II. bod 2. 1 písm. a) až d) tejto zmluvy, úhradu spotrebovaných energií (voda, elektrická energia), vedľajšie rozpočtové náklady, kompletizačnú činnosť, atď.)
- 4.5. Práce a dodávky, ktoré zhotoviteľ nevykoná, budú odčítané z ceny diela a nemôžu byť zhotoviteľom fakturované.

Článok V.

Čas plnenia

- 5.1 Realizácia predmetu zmluvy dohodnutého v rozsahu a obsahu čl. II tejto zmluvy sa uskutoční nasledovne:
- Začiatok doby plnenia: dňom odovzdania staveniska
- Koniec doby plnenia: do **280 dní**.
- 5.2 Závazný časový postup realizácie diela je dokladovaný „*Harmonogramom postupu výstavby*“, ktorý vypracoval zhotoviteľ. V harmonograme je po kalendárnych dňoch uvedený vecný postup prác a definuje termíny začatia a dokončenia jednotlivých častí stavby. Harmonogram je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako príloha č. 2. Zhotoviteľ je povinný realizovať dielo v súlade s vypracovaným harmonogramom a všetky návrhy na zmenu musí vopred odsúhlasiť s objednávateľom.

- 5.3 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred časom plnenia dohodnutého v čl. V. bod 5.1 tejto zmluvy, objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať v ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.
- 5.4 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškanií po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto zmluvy, následkom okolností, vzniknutých na strane objednávateľa. V takomto prípade sa lehota predlžuje o dobu prerušenia prác zo strany objednávateľa. Takéto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku a potvrdené zástupcami oboch zmluvných strán. Každá takáto zmena podlieha tiež súhlasu Poskytovateľa NFP.
- 5.5 Zhotoviteľ je povinný do 3 dní písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu diela (napr. cenu diela, termíny, havárie, vyššia moc, a podobne).
- 5.6 Prípadné zmeny času plnenia uvedeného v čl. V. bod 5.1 tejto zmluvy si môžu dohodnúť zmluvné strany formou písomných dodatkov, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpise zmluvných strán stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Článok VI.

Zoznam zodpovedných osôb

- 6.3 Zoznam osôb zodpovedných za riadenie stavebných prác pri realizácii predmetu tejto Zmluvy o dielo:
- | | |
|----------------------------------|---------------------------|
| Za objednávateľa: stavebný dozor | <u>Jozef Balážik</u> |
| Za zhotoviteľa: stavbyvedúci | <u>Ing. Pavol Poláček</u> |

Článok VII.

Podmienky uskutočnenia prác

Spolupôsobenie objednávateľa a zhotoviteľa, zodpovednosť za škodu, stavenisko, zabezpečenie ochrany staveniska a poistenie stavby, požiarne predpisy a predpisy BOZP

- 7.1 Objávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko bez právneho nároku tretích osôb spolu s východiskovými podkladmi k predmetu zmluvy podľa čl. II. bod 2.1 tejto zmluvy do 10 kalendárnych dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy a to vyhotovením záznamu o odovzdaní a prevzatí staveniska a zápisom do stavebného denníka.
- 7.2 Zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela preukáže objednávateľovi, že má uzatvorenú **zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu** vzniknutú pri realizácii predmetu zmluvy po celú dobu jej účinnosti. Požadované zmluvné poistné krytie musí byť minimálne vo výške celkovej hodnoty diela 302 980,58 € bez DPH.
- 7.3 Objávateľ odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom:
1. dokumentáciu stavby v 2 vyhotoveniach + 1x CD nosič,
 2. stavebné povolenie a dokladovú časť,
- 7.4 Zhotoviteľ dňom prevzatia staveniska preberá na seba zodpovednosť so všetkými právami a povinnosťami zamestnávateľa podľa zákona a predpisov o BOZP a prípadnými dôsledkami podľa § 373 Obchodného zákonníka vyplývajúcimi z porušenia povinností osôb, ktoré budú v jeho mene a na jeho zodpovednosť pracovať

- v priestoroch staveniska a vyvíjať akúkoľvek činnosť podľa jeho pokynov, resp. pokynov stavbyvedúceho.
- 7.5 Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela svojou činnosťou alebo nečinnosťou. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody ním spôsobené. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na predmete zmluvy spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho poddodávateľov počas ich pracovným postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní väd a opravách počas záručnej lehoty. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dodané množstvo a kvalita vykonaných prác sa zhodujú s údajmi uvedenými v súpise prác a dodávok. Sankcie z dôvodu omeškania termínu odovzdania diela, či väd diela a nezrovnalostí vzniknutých na strane zhotoviteľa, ktoré by si uplatňovali orgány SR alebo EÚ znáša zhotoviteľ.
 - 7.6 Zhotoviteľ prevzaté stavenisko, ako svoje pracovisko a priestor, zabezpečí v súlade s príslušnými ustanoveniami § 43i zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov.
 - 7.7 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať podmienky dotknutých orgánov štátnej správy a dotknutých organizácií z rozhodnutí, vyjadrení a stanovísk spracovaných k projektovej dokumentácii stavby a stavebnom povolení. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá zhotoviteľ v plnom rozsahu.
 - 7.8 Zriadenie, prevádzkovanie, likvidácia, vypratanie a vyčistenie zariadenia staveniska je zahrnuté v cene diela.
 - 7.9 Zhotoviteľ uhradí počas výstavby všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia ich dočasných prípojov a certifikovaných meračov.
 - 7.10 Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.
 - 7.11 Zhotoviteľ zabezpečí, že stavbyvedúci alebo jeho určený zástupca sa denne bude zdržiavať na stavbe po celú dobu realizácie diela. Zhotoviteľ výmenu stavbyvedúceho musí písomne oznámiť objednávateľovi. Zhotoviteľ je povinný kedykoľvek na žiadosť objednávateľa vymeniť osobu stavbyvedúceho najneskôr do 5 dní, ak má objednávateľ k činnosti stavbyvedúceho výhrady.
 - 7.12 Zhotoviteľ nesmie dielo ako celok odovzdať na zhotovenie inému podnikateľskému subjektu.
 - 7.13 Zhotoviteľ je povinný dňom prebratia staveniska viesť **stavebný denník**, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela. Ďalej je povinný v denných záznamoch zapisovať údaje o časovom postupe prác, ich akosti, údaje o počte zamestnancov, počte mechanizmov a množstve realizovaných druhov prác. Povinnosť viesť stavebný denník končí protokolárnym odovzdaním a prevzatím diela.
 - 7.14 Stavbyvedúci dozerá na celý priebeh výstavby, dohliada na odborné a včasné vyhotovenie diela podľa tejto zmluvy, zodpovedá za vedenie stavebného denníka a plní ďalšie úlohy, ktorými ho poverí zhotoviteľ.
 - 7.15 Zápisy do stavebného denníka čitateľne zapisuje a podpisuje stavbyvedúci vždy v ten deň, kedy boli práce vykonané alebo keď nastanú okolnosti, brániace ich výkonu, resp. je potrebné riešiť ďalší postup prác. Všetky strany stavebného denníka musia byť očíslované. Medzi jednotlivými záznamami nesmú byť vynechané voľné miesta.

Okrem stavbyvedúceho môže do stavebného denníka vykonávať potrebné záznamy iba objednávateľ, stavebný dozor, spracovateľ projektovej dokumentácie alebo príslušné orgány štátnej správy. Stavebný denník sa musí počas realizácie diela neustále nachádzať na stavbe a musí byť prístupný oprávneným osobám uvedených v tomto bode tejto zmluvy.

- 7.16 Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie diela len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby na dobu predpokladanej existencie stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita stavby, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri užívaní stavby.
- 7.17 V prípade preukázateľného nedodržovania prác v súlade s projektovou dokumentáciou a technologických postupov pri zabudovaní materiálov a spracovaní stavebných hmôt má na základe návrhu stavebného dozoru objednávateľa právo na zastavenie stavebných prác; v takomto prípade sa nepostupuje podľa čl. V. bod 5.4 tejto zmluvy nakoľko sa nejedná o prípad omeškania na strane objednávateľa a dohodnutá lehota na koniec doby plnenia sa nepredlžuje. Za preukázateľné sa považuje konanie vtedy, ak je zapísané v stavebnom denníku a zhotoviteľ bol na takéto konanie upozornený. Práce, prípadne materiály, ktoré vykazujú už v priebehu realizácie nedostatky alebo sú v rozpore s STN musí zhotoviteľ na vlastné náklady nahradiť bezchybnými certifikovanými materiálmi a opakovanými prácami. Zhotoviteľ zároveň splnomocňuje objednávateľa na kontrolu akosti a množstva dodávaných materiálov u dodávateľov zhotoviteľa.
- 7.18 Objednávateľ, resp. stavebný dozor objednávateľa je povinný sledovať obsah stavebného denníka a vyjadrovať sa k zápisom zhotoviteľa. Ak objednávateľ, resp. stavebný dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný sa k zápisu vyjadriť do 3 pracovných dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí aj pre námietky voči zápisom objednávateľa, resp. stavebného dozoru.
- 7.19 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa na kontrolu častí diela, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to písomne v stavebnom denníku. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené. Objednávateľ je povinný tieto práce, pokiaľ sú prevedené riadne, v súlade s projektovou dokumentáciou a podľa všetkých platných noriem, potvrdiť zápisom v stavebnom denníku. V prípade, ak sa objednávateľ nedostavil na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, predmetné práce sa považujú za odkontrolované a prevzaté. Zhotoviteľ v takomto prípade môže pokračovať v realizácii diela. Ak účasť na kontrole objednávateľovi znemožní prekážka, ktorú nemohol odstrániť, môže bez zbytočného odkladu požadovať vykonanie dodatočnej kontroly.
- 7.20 Zhotoviteľ je povinný zápisom v stavebnom denníku aspoň 3 pracovné dni vopred vyzvať objednávateľa na účasť pri vykonávaní skúšok v súlade s projektom stavby, TP a STN. Ak sa objednávateľ nedostaví v stanovenom termíne, je zhotoviteľ oprávnený vykonať skúšky bez jeho účasti a doklady o skúškach odovzdať bezodkladne objednávateľovi. Zhotoviteľ je povinný v spolupráci s objednávateľom viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach.
- 7.21 Všetky zmeny je zhotoviteľ povinný zdôvodniť zápisom do stavebného denníka. Zmeny materiálov musia byť odsúhlasené objednávateľom a projektantom (statikom) a nesmú mať vplyv na kvalitu diela.

- 7.22 Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a ostatných ním pozvaných osôb na stavbu, počas celého jej priebehu, ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie protokolárne prevzatých stavenísk bezpečnostným značením v zmysle Nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné zdravotné označenie pri práci a Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci a aj pracovníci jeho subdodávateľov budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi BOZP.
- 7.23 Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným štátnym orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení.
- 7.24 Kontrolné dni zvoláva a organizuje objednávateľ. Prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stávajú pokynmi pre realizáciu. Účasť zhotoviteľa, resp. stavbyvedúceho na kontrolných dňoch je povinná. Objedávateľ minimálne 5 pracovných dní vopred písomne oznámi zhotoviteľovi presný termín konania kontrolného dňa.
- 7.25 Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah stavebných prác, cenu diela, čas plnenia, budú slúžiť ako podklad pre fakturáciu.
- 7.26 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavbe, zaväzuje sa bezodkladne odstraňovať všetok odpad a nečistoty, ktoré sú výsledkom jeho činnosti. Zhotoviteľ je povinný odstraňovať všetky znečistenia a poškodenia majetku, životného prostredia, či komunikácií, ku ktorým dôjde jeho činnosťou. Na neplnenie uvedených povinností upozorní objednávateľ zhotoviteľa zápisom do stavebného denníka. Zhotoviteľ je povinný vykonať nápravu do 3 pracovných dní od zápisu v stavebnom denníku.
- 7.27 Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu písomne upozorní objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie diela.
- 7.28 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie diela, znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
- 7.29 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce, ochranu zdravia zamestnancov, bezpečnosť technických zariadení pri stavebných prácach, za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov, TP a STN, týkajúcich sa činností pri vykonávaní diela a ochrany životného prostredia. Pokiaľ porušením tejto povinnosti zhotoviteľa vznikne škoda v súvislosti s plnením predmetu diela, náklady spojené s odstránením tejto škody znáša zhotoviteľ.
- 7.30 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, jeho riadnym dokončením v stanovenom termíne, bez väd a nedorobkov, po odstránení alebo vysporiadaní prípadných škôd, vyrovnaním záväzkov voči objednávateľovi (napr. energie, miestne dane a poplatky) a splnení ostatných podmienok zmluvy. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok, predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou ako aj odstránenie všetkých prípadných väd a nedostatkov alebo spôsobených škôd. Dielo sa bude odovzdávať ako celok.

- 7.31 Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr 7 pracovných dní vopred pripravenosť diela k odovzdaniu. Na základe tohto oznámenia dohodne objednávateľ so zhotoviteľom časový postup preberacieho konania.
- 7.32 Zmluvné strany sa dohodli, že pre odovzdanie predmetu zmluvy uvedeného v čl II. bod 2.1 tejto zmluvy platí:
1. zmluvné strany vyhotovia protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podpísaný oprávnenými osobami (štatutármi) ako aj osobami oprávnenými konať vo veciach technických. Protokol bude obsahovať najmä základné údaje dokončeného diela, súpis zistených drobných väd a nedorobkov (ak sa takéto vyskytnú), dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o iných právach zo zodpovednosti za vady. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu;
 2. ak objednávateľ odmietne podpísať protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie;
 3. drobné odchýlky od projektovej dokumentácie, ktoré nemenia prijaté riešenie, ani nezvyšujú cenu prác, nie sú vadami, ak boli dohodnuté aspoň súhlasným zápisom projektanta a objednávateľa v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný vyznačiť v projektovej dokumentácii skutočného vyhotovenia;
- 7.33 Zhotoviteľ je povinný najneskôr 3 dni pred začatím preberania diela odovzdať objednávateľovi v 2 vyhotoveniach:
1. projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác, súpis vykonaných prác a dodávok, zoznam strojov, zariadení, mobiliáru, ktoré sú súčasťou dodávky, ich pasporty a návody na obsluhu a údržbu v slovenskom jazyku, resp. v inom jazyku ale s prekladom do slovenského jazyka,
 2. zápisnice a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov,
 3. certifikáty, doklady o zhode, atesty a inú povinnú dokumentáciu k použitým materiálom,
 4. zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu zakrytých prác,
 5. zápisnice o individuálnom a komplexnom vyskúšaní zmontovaných zariadení,
 6. doklady o vykonaných funkčných skúškach,
 7. východiskové revízne správy,
 8. potvrdenia o likvidácii odpadov
- Bez týchto náležitostí objednávateľ k preberaciemu konaniu nepristúpi a zhotoviteľ dielo nemôže odovzdať.
- 7.34 Na odovzdávacom - preberacom konaní sa preverí, či je záväzok zhotoviteľa splnený tak, ako je stanovené v predmete zmluvy, prevedie sa fyzická kontrola vykonaného diela, jeho súčasti a príslušenstva, overia sa revízne správy, atesty a komplexné skúšky technologického zariadenia stavby, jeho kvalitatívne a kvantitatívne parametre, súlad s projektovou dokumentáciou a rozpočtom.
- 7.35 Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní diela usporiadať stroje, zariadenia a zvyšný materiál na stavenisku tak, aby dielo mohlo byť riadne užívané, pričom stavenisko je povinný vypratať a upratať do 10 dní odo dňa odovzdania a prevzatia diela.

- 7.36 Zhotoviteľ je povinný pred podpisom Zmluvy uviesť údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Každý subdodávateľ musí spĺňať alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods.7 oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť, tým nie je dotknutá zodpovednosť zhotoviteľa za plnenie zmluvy.
- 7.37 V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy je povinný Zhotoviteľ najneskôr 7 dní pred dňom, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať oznámiť verejnému obstarávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné: podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať tretím osobám, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Zároveň zhotoviteľ podľa § 41 ods.3 ZVO predloží potvrdenia/dokumentáciu preukazujúcu, že každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods.7 oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť.
- 7.38 **Zhotoviteľovi nebude umožnené vykonávať prácu v dňoch pracovného pokoja a počas sviatkov. Zhotoviteľ sa zaväzuje rešpektovať a dodržiavať toto obmedzenie.**

Článok VIII.

Platobné podmienky

- 8.1 Cena za zhotovenie diela uvedená v čl. IV. bod 4.1 a násl. tejto zmluvy bude hradená na základe odsúhlasených skutočne vykonaných prác a vystavených faktúr.
- 8.2 Vykonané práce podľa čl. II. bod 2.1 tejto zmluvy bude zhotoviteľ faktúrovať za každý kalendárny mesiac na základe súpisu vykonaných prác odsúhlaseného a potvrdeného stavebným dozorom objednávateľa, v ktorom je potrebné presne dodržať terminológiu podľa projektovej dokumentácie (názov stavby, označenie stavebnej časti, atď.). Zhotoviteľ je povinný predložiť súpis vykonaných prác na odsúhlasenie stavebnému dozoru objednávateľa najneskôr 10 kalendárnych dní pred požiadavkou na ich odsúhlasenie. Stavebný dozor objednávateľa je povinný potvrdiť súpis vykonaných prác najneskôr do 10 kalendárnych dní od jeho obdržania. V prípade, ak súpis vykonaných prác obsahuje chyby, stavebný dozor objednávateľa ho s presným definovaním chýb resp. nedostatkov vráti zhotoviteľovi na prepracovanie. Ak stavebný dozor objednávateľa do 10 kalendárnych dní od obdržania súpisu vykonaných prác neoznámí zhotoviteľovi pripomienky, má sa za to, že s predloženým súpisom vykonaných prác súhlasí. Na základe odsúhlaseného a potvrdeného súpisu vykonaných prác môže zhotoviteľ vystaviť faktúru.
- 8.3 **Faktúra** aj so všetkými prílohami bude zhotoviteľom predložená objednávateľovi v originálnych vyhotoveniach **v počte 5 ks**. Neoddeliteľnou prílohou k vystavenej faktúre je **elektronická a tlačенá verzia súpisu skutočne vykonaných prác**

v rozsahu: krycí list, rekapitulácia a položkovitý súpis vykonaných prác a neoddeliteľnou prílohou je aj **CD nosič, na ktorom je podrobná fotodokumentácia** preukazujúca zrealizovanie všetkých fakturovaných prác, dodávok a materiálov, ktoré sú v súlade s položkami schváleného rozpočtu. Z fotodokumentácie musí byť zrejmé:

1. typ výrobkov alebo materiálov,
2. ak ide o zabudované materiály, tak jeho spôsob a zabudovanie do diela.

- 8.4 Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR, požadované prílohy podľa bodov 7.33, 8.2 a 8.3 tejto zmluvy. Objednávateľ vykoná odsúhlasenie faktúry, resp. ju vráti na prepracovanie alebo doplnenie zhotoviteľovi s pripomienkami brániacimi v úhrade faktúry. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre objednávateľa začne plynúť dňom doručenia opravenej alebo doplnenej faktúry objednávateľovi.
- 8.5 Lehota splatnosti faktúr bola vzájomne dohodnutá **60 dní** odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi, z dôvodu hradenia ceny za dielo na základe zmluvy o poskytnutí NFP. Faktúry budú uhradené zhotoviteľovi bezodkladne po pripísaní finančných prostriedkov NFP na účet objednávateľa. V prípade neuhradenia faktúr v lehote splatnosti z dôvodu nepripísania finančných prostriedkov NFP na bankový účet objednávateľa nie je zhotoviteľ oprávnený prerušiť vykonávanie diela a je povinný pokračovať v realizácii diela v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy.

Článok IX.

Zodpovednosť za vady a záruky

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto zmluvy, podľa overenej projektovej dokumentácie, podľa technických noriem a predpisov SR, podľa technických a technologických listov stavebných výrobkov a všeobecne záväzných právnych predpisov platných v čase realizácie. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude riadne dokončené a spôsobilé užívania objednávateľom v súlade s príslušnými ustanoveniami § 13 zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o BOZP“)
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 9.3 Záručná doba je dohodnutá na dobu 60 mesiacov, ktorá sa vzťahuje na riadne dokončené dielo a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. Na stroje a zariadenia, ktoré majú záručný list vydaný výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom.
- 9.4. Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na závady spôsobené neodborným zásahom, mechanickým poškodením užívateľa, bežným opotrebením a násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou, okrem prípadov ak bude preukázané že k poškodeniu došlo, alebo k nemu došlo vo väčšom rozsahu, v dôsledku nekvalitne vykonaného diela.

- 9.5 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ má povinnosť bezplatne a bezodkladne odstrániť vady diela najneskôr v lehote uvedenej v čl. IX. bod 9.7 tejto zmluvy.
- 9.6 Objednávateľ je povinný písomne oznámiť vady diela bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistil.
- 9.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje do 5 pracovných dní po uplatnení oprávnenej reklamácie, predložiť objednávateľovi návrh na odstránenie vady a v prípade, že objednávateľ s týmto návrhom súhlasí, je zhotoviteľ povinný začať s odstraňovaním prípadných väd diela reklamovaných objednávateľom do 7 dní odo dňa obdržania reklamácie. Ak nedôjde k obojstranne podpísanej dohode o iných termínoch, je zhotoviteľ povinný odstrániť vady diela do 30 dní od prevzatia reklamácie.
- 9.8 Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela zistené po čase uvedenom v čl. IX. bod 9.3 tejto zmluvy, ak vady boli spôsobené porušením povinností zo strany zhotoviteľa. Zhotoviteľ odstráni tieto vady na vlastné náklady.
- 9.9 Vady diela, ktoré sú zjavné už pri odovzdaní a preberaní diela je povinný objednávateľ uviesť v zápise o odovzdaní a prebratí diela.
- 9.10 Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú záručné vady odstraňovať.
- 9.11 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené porušením povinností zo strany objednávateľa.

Článok X.

Zmluvné pokuty a sankcie

- 10.1 V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá dielo v termíne dohodnutom v čl. V. bod 5.1 tejto zmluvy, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,4 % z ceny diela uvedenej v čl. IV. bod 4.1 a to za každý aj začatý deň omeškania; tým nie je obmedzená možnosť objednávateľa aj na uplatnenie škôd spôsobených zhotoviteľom z dôvodu neodovzdania diela v dohodnutom termíne.
- 10.2 V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinností odstrániť vady a nedorobky diela v lehotách dohodnutých v čl. IX. bod 9.7 a čl. VII. bod 7.32 písm. a tejto zmluvy, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 50,- Eur za každý aj začatý deň omeškania, až do odstránenia poslednej vady diela.
- 10.3 V prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa podľa čl. VII. bod 7.22 tejto zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 15,- Eur za každého pracovníka a každý prípad porušenia.
- 10.4 V prípade neprístupnosti stavebného denníka na stavbe podľa čl. VII. bod 7.15 tejto zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,- Eur za každý prípad porušenia.
- 10.5 V prípade porušenia záväzku zhotoviteľa nevykonávať prácu v dňoch pracovného pokoja a počas sviatkov v zmysle bodu 7.38 tejto zmluvy, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1.000,- Eur za každý deň porušenia.

Článok XI.

Odstúpenie od zmluvy

- 11.1 Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje Zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že odstúpenie od zmluvy nemôže byť obmedzené na určitú časť zmluvných prác a dodávok.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že od tejto zmluvy je možné odstúpiť ak sa plnenie podstatnej zmluvnej povinnosti stalo pre niektorú zo zmluvných strán nemožným.
- 11.4 Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme odstúpenia od zmluvy a písomnej forme uplatnenia všetkých nárokov voči druhej strane.
- 11.5 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy zo strany zhotoviteľa, za čo sa považujú najmä tieto skutočnosti:
 1. ak zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela nepreukáže objednávateľovi, že má uzatvorené poistné zmluvy podľa bodu 7.2 tejto Zmluvy,
 2. ak zhotoviteľ v rozpore s ustanoveniami Zmluvy zastavil realizáciu diela alebo inak prejavil svoj úmysel nepokračovať v plnení záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy,
 3. ak objednávateľovi nebude schválený realizovaný postup verejného obstarávania ktorého výsledkom bolo uzatvorenie tejto Zmluvy
 4. ak zhotoviteľ bude preukázateľne realizovať dielo v rozpore s dohodnutými podmienkami v tejto zmluve, ak sa vyskytnú vady v plnení, na ktoré bol zhotoviteľ písomne upozornený a ktoré napriek tomu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej objednávateľom.

Článok XII.

Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

- 12.1 V prípade, že jedna zo zmluvných strán neoprávnene preruší alebo zastaví práce, prípadne príde k prerušeniu alebo zastaveniu prác z jej viny, zaväzuje sa druhej strane zaplatiť všetky preukázané náklady, ktoré jej v súvislosti s prerušením alebo zastavením vznikli. Vecný rozsah rozpracovanosti nákladov ako aj finančné ohodnotenie bude odsúhlasené komisionálne štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 12.2 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody, vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná. Za škodu sa považuje aj sankcia za nezrovnalosť či sankcia súvisiaca s nedodržaním termínu odovzdania diela návazne na body 7.5 a 10.1 tejto zmluvy.
- 12.3 Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy úplne alebo čiastočne ak napriek prepracovaniu alebo nápravným opatreniam dodávateľa sú dodávky a práce alebo ich časti vadné v takom rozsahu, že ďalšie plnenie Zmluvy nie je pre objednávateľa prijateľné.
- 12.4 Zhotoviteľ je povinný dbať na dodržiavanie pracovnej disciplíny, opatrení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a požiarnej ochrany svojich zamestnancov a zamestnancov

svojich subdodávateľov (osobitne zákazu požívania alkoholu a omamných látok) a dodržiavať všetky zmluvné podmienky. V prípade, ak objednávateľ zistí, že zamestnanci zhotoviteľa, resp. jeho subdodávateľa závažne porušujú pracovnú disciplínu, zásady bezpečnosti práce a ochrany zdravia a požiarnej ochrany, podmienky nakladania s odpadmi, respektíve iné písomne dohodnuté podmienky, môže objednávateľ odstúpiť od zmluvy.

- 12.5. V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.

Článok XIII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1 Táto zmluva sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky. Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúcich z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podpomne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.
- 13.2 Všetky spory, vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu slovenského súdu v zmysle príslušných ustanovení Občianskeho súdneho poriadku.
- 13.3 Zhotoviteľ berie na vedomie, že realizácia diela a podpísanie tejto Zmluvy je podmienené poskytnutím nenávratného finančného príspevku.
- 13.4 Táto zmluva sa vyhotovuje v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.
- 13.5 Zmluva podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
- 13.6 Zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení na webovom sídle objednávateľa.
- 13.7 Objednávateľ si vyhradzuje právo uplatniť odkladaciu podmienkou nadobudnutia účinnosti zmluvy, ktorou bude schválenie zákazky v rámci administratívnej kontroly verejného obstarávania zo strany príslušného riadiaceho orgánu, resp. sprostredkovateľského orgánu.
- 13.8 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné robiť výhradne len po vzájomnom odsúhlasení oboma zmluvnými stranami formou písomného a očíslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ si vyhradzuje právo dodatky k tejto zmluve viažuce sa na cenu diela podľa tejto zmluvy neakceptovať.
- 13.9 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy s RO pre IROP, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania sú najmä:
1. Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 2. Útvar následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,

3. Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
4. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
5. Osoby prizvané orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES.

13.10 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, zmluvu uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.

Súčasťou tejto Zmluvy je

1. príloha č.1: Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer,
2. príloha č. 2: Harmonogram postupu výstavby
3. príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov s informáciami podľa § 41 ods. 3 ZVO
4. príloha č. 4: Zmluva o poistení zodpovednosti za škodu

V Močenku, dňa 11. februára 2019

V Močenku, dňa 11. februára 2019

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....
 Za objednávateľa

.....
 Za zhotoviteľa

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	RODINNÝ DOM DUAL 38	JKSO	
Názov objektu	Stavebné práce HSV a PSV a M - Dual 38	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	PSB, s.r.o.	45549613	SK2023040019
Spracoval	Ing. Táňa Poláčková		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		06.08.2018	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	50 532,29	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	188 410,29	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažnené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		238 942,58	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 238 942,58
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		286 731,10
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľúčová doložka
		28 Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **RODINNÝ DOM DUAL 38**
 Objekt: **Stavebné práce HSV a PSV a M - Dual 38**

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: **PSB, s.r.o.**
 Miesto:

Spracoval: **Ing. Táňa Poláčková**
 Dátum: **6. 8. 2018**

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	849,314	119 828,576	120 677,890	524,363	0,000
1	Zemné práce	0,000	1 213,346	1 213,346	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,000	6 152,907	6 152,907	145,525	0,000
3	Zvlhlé a kompletne konštrukcie	155,288	28 745,891	28 901,179	145,958	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	148,760	28 408,713	28 557,473	76,294	0,000
5	Komunikácie	241,166	248,901	490,067	10,106	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	45 487,117	45 487,117	118,963	0,000
8	Rúrové vedenie	286,200	176,400	462,600	0,107	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17,900	5 921,411	5 939,311	25,410	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	3 473,890	3 473,890	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	49 682,977	64 611,810	114 294,787	41,203	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 554,078	3 262,044	4 816,122	2,588	0,000
713	Izolácie tepelné	4 996,966	2 480,074	7 489,040	2,130	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,000	2 125,160	2 125,160	0,001	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,000	2 077,400	2 077,400	0,001	0,000
723	Zdravotechnika - domový plynovod	0,000	964,680	964,680	0,001	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	3 250,534	714,093	3 964,627	0,494	0,000
731	Ústredné kúrenie, kotolne	0,000	5 700,000	5 700,000	0,000	0,000
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,000	2 384,200	2 384,200	0,192	0,000
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	0,000	346,509	346,509	0,011	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 722,510	3 326,208	5 048,718	0,560	0,000
762	Konštrukcie tesárske	5 024,481	7 374,090	12 398,571	11,025	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	0,000	3 673,786	3 673,786	2,297	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	1 968,390	1 968,390	0,307	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,000	12 117,578	12 117,578	13,316	0,000
766	Konštrukcie stolárske	23 404,724	3 723,077	27 127,801	1,081	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 065,100	722,318	2 807,418	0,394	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	1 147,843	1 225,999	2 373,842	1,451	0,000
775	Podlahy vlysové a parketové	4 714,169	1 865,781	6 579,960	2,567	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	1 780,752	1 742,714	3 523,466	1,583	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	1 287,743	1 287,743	0,513	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	4 348,956	4 348,956	0,438	0,000
795	Lokálne kúrenie	0,000	1 171,000	1 171,000	0,250	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	3 969,900	3 969,900	0,011	0,000
921-M	Elektromontáže	0,000	3 969,900	3 969,900	0,011	0,000

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súčet celkom
	Celkom	50 532,291	188 410,286	238 942,577	565,578	0,000

ROZPOČET

Stavba: RODINNÝ DOM DUAL 38
 Objekt: Stavebné práce HSV a PSV a M - Dual 38

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

849,314 119 828,576 120 677,890 524,363

1 Zemné práce

0,000 1 213,346 1 213,346 0,000										
1	R	121101111	Odstánenie omnice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	23,125	0,950		21,969	21,969	0,000
2	R	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	34,688	4,870		168,931	168,931	0,000
3	R	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1až do 100 m3	m3	11,080	7,212		79,909	79,909	0,000
4	R	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	27,262	6,955		189,607	189,607	0,000
5	R	132111101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	4,500	36,487		164,192	164,192	0,000
6	R	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbiny 1-4 do 20m	m3	42,842	1,542		66,062	66,062	0,000
7	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbiny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	100,655	2,988		300,757	300,757	0,000
8	R	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbiny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	201,310	0,521		104,883	104,883	0,000
9	R	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hĺbiny tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	100,655	0,620		62,406	62,406	0,000
10	R	175101102	Obsyp potrubia sypatinou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypatinou	m3	4,500	12,140		54,630	54,630	0,000

2 Zakladanie

0,000 6 152,907 6 152,907 145,525										
11	R	271533001	Náryp pod základové konštrukcie so zhrutnením z kameniva hrubého drveného fr. 32-63 mm	m3	12,714	26,220		333,361	333,361	26,318
12	R	271571111	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	6,364	25,170		160,182	160,182	13,151
13	R	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	47,351	102,442		4 850,731	4 850,731	105,950
14	R	274351217	Debenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	50,508	12,120		612,157	612,157	0,206
15	R	274351218	Debenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	50,508	3,890		196,476	196,476	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
3 Zvislé a kompletne konštrukcie										
16	R	311231511	Murovo akustické (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 AKU MK P 20, na maltu POROTHERM MM 50 (300x200x238)	m3	20,096	237,110	0,000	4 764,963	4 764,963	34,690
17	R	311234561	Murovo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 Profi P 12 brusnených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (250x375x249)	m3	16,480	127,690	0,000	2 104,331	2 104,331	12,939
18	R	311234581	Murovo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 38 Ti Profi P 10 brusnených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (380x250x249)	m3	80,758	130,866	0,000	10 570,092	10 570,092	64,676
19	R	314275237	Komínová zostava Schiedel UNI AVANCED, s prefabrikovanou pätou, jednoprieduchová, DN 20/90° výšky 8 m	sub.	2,000	1 245,440	0,000	2 490,880	2 490,880	1,760
20	R	314275284	Komínový modul Schiedel UNI AVANCED 0,33 m, pre komín jednoprieduchový bez vetracej šachty, DN 20	ks	6,000	28,700	0,000	172,200	172,200	0,198
21	R	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	18,000	14,300	0,000	257,400	257,400	0,344
22	R	317162104	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	19,500	0,000	39,000	39,000	0,063
23	R	317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	94,000	18,900	0,000	1 776,600	1 776,600	3,888
24	283	2837650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	5,474	16,730	91,580	0,000	91,580	0,015
25	R	317162134	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	6,000	28,500	0,000	171,000	171,000	0,424
26	R	317162137	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	12,000	38,120	0,000	457,440	457,440	1,170
27	283	2837650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	1,190	16,730	19,909	0,000	19,909	0,003
28	R	317162138	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2750 mm	ks	16,000	42,800	0,000	684,800	684,800	1,717
29	283	2837650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	2,618	16,730	43,799	0,000	43,799	0,007
30	R	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,960	105,470	0,000	101,251	101,251	2,123
31	R	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	13,163	13,870	0,000	182,571	182,571	0,095
32	R	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	13,163	4,120	0,000	54,232	54,232	0,000
33	R	317361221	Výstuž prekladov z ocele 10216	t	0,031	1 189,600	0,000	36,878	36,878	0,031
34	R	317361621	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,075	1 195,220	0,000	89,642	89,642	0,076
35	R	342242031	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P 8 brusnených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249)	m2	206,270	21,117	0,000	4 355,804	4 355,804	19,726
36	R	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brusnených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	15,006	22,820	0,000	342,437	342,437	1,573
							155,288	28 745,891	28 901,179	145,958

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
37	R	346244362	Instalačná príručka pre umývadla, ploch rovných z tváric YTONG a maľty, hrúbky 150 mm	m2	3,672	25,700	0,000	94,370	94,370	0,450

4 Vodorovné konštrukcie

		148,760					28 408,713			28 557,473		78,294
38	R	411162500	Strop POROTHERM z nosníkov KPSN dĺžky 3500 mm a stropných vložiek KSV 17/60, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami - N1	m2	51,935	57,940	0,000	3 009,114	3 009,114	3 009,114	8,596	
39	R	411162550	Strop POROTHERM z nosníkov KPSN dĺžky 3750 mm a stropných vložiek KSV 17/60, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami - N2/L1	m2	57,439	56,810	0,000	3 263,110	3 263,110	3 263,110	9,502	
40	R	411162952	Nadbetónávka stropu POROTHERM betónom C 20/25 hrúbky 40 mm	m2	109,374	106,796	0,000	11 680,706	11 680,706	11 680,706	9,627	
41	R	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	4,795	106,650	0,000	511,387	511,387	511,387	11,014	
42	R	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	35,790	17,120	0,000	612,725	612,725	612,725	0,040	
43	R	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	35,790	4,880	0,000	174,655	174,655	174,655	0,000	
44	R	411354173	Podpomá konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	29,262	5,690	0,000	172,353	172,353	172,353	0,113	
45	R	411354174	Podpomá konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	29,262	2,120	0,000	62,035	62,035	62,035	0,000	
46	R	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,585	1 195,120	0,000	699,145	699,145	699,145	0,595	
47	R	413321315	Betón nosníkov, železový tr. C 20/25	m3	2,761	106,650	0,000	294,461	294,461	294,461	6,342	
48	R	413351109	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	15,824	16,990	0,000	268,850	268,850	268,850	0,058	
49	R	413351110	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	15,824	4,570	0,000	72,316	72,316	72,316	0,000	
50	R	413351213	Podpomá konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	12,069	13,650	0,000	164,742	164,742	164,742	0,076	
51	R	413351214	Podpomá konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	12,069	3,630	0,000	43,810	43,810	43,810	0,000	
52	R	413361221	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10216	t	0,199	1 189,770	0,000	236,764	236,764	236,764	0,202	
53	R	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,766	1 195,320	0,000	915,615	915,615	915,615	0,778	
54	R	417278143	Obmurovka pomúrnice tehlov POROTHERM 80x600x238	m	121,600	9,220	0,000	1 121,152	1 121,152	1 121,152	2,289	
55	R	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	8,902	108,480	0,000	947,885	947,885	947,885	20,448	
56	R	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	40,340	17,554	0,000	708,128	708,128	708,128	0,138	
57	R	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	40,340	4,230	0,000	170,638	170,638	170,638	0,000	
58	R	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10216	t	0,205	1 188,980	0,000	243,741	243,741	243,741	0,208	
59	R	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	0,698	1 195,140	0,000	834,208	834,208	834,208	0,710	
60	R	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	14,300	2,550	0,000	36,465	36,465	36,465	0,002	
61	283	2837650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80 mm	m2	1,444	14,150	20,433	0,000	20,433	20,433	0,003	
62	283	2837650010	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30 mm	m2	1,103	5,898	6,505	0,000	6,505	6,505	0,001	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
63	283	2837650030	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	12,469	9,770	121,822	0,000	121,822	0,019
64	R	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	3,026	107,890	0,000	326,475	326,475	6,780
65	R	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,491	1 195,570	0,000	587,025	587,025	0,499
66	R	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	19,506	32,877	0,000	641,299	641,299	0,165
67	R	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	19,506	14,200	0,000	276,985	276,985	0,000
68	R	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	14,674	15,132	0,000	222,047	222,047	0,089
69	R	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	14,674	7,556	0,000	110,877	110,877	0,000

5 Komunikácie										
70	R	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	16,250	2,557	0,000	41,551	41,551	3,892
71	R	598841111	Kladenie diažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	16,250	12,760	0,000	207,350	207,350	3,000
72	592	5922902010	SEMMLROCK CITYTOP systémová betónová diažba s fázou 8 cm, sivá (10/20, 20/20)	m2	16,575	14,550	241,166	0,000	241,166	3,214
							241,166	248,901	490,067	10,106

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
73	R	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	146,780	1,412	0,000	207,253	207,253	0,059
74	R	611461182	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaInterior hr. 3 mm	m2	146,780	8,750	0,000	1 284,325	1 284,325	0,945
75	R	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mrežkou s celoplošným prílepením	m2	146,780	5,551	0,000	814,776	814,776	0,750
76	R	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	46,868	9,720	0,000	455,557	455,557	2,593
77	R	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreš (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	781,087	0,700	0,000	546,761	546,761	8,475
78	R	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	781,087	8,412	0,000	6 570,504	6 570,504	14,239
79	R	612465182	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaInterior hr. 3 mm	m2	676,967	8,750	0,000	5 923,461	5 923,461	4,157
80	R	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	68,035	0,880	0,000	59,871	59,871	0,013
81	R	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podlahov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	22,719	1,155	0,000	26,240	26,240	0,009
							0,000	45 487,117	45 487,117	118,963

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
82	R	621462292	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit open Top, škrabaná, hr. 2 mm	m2	22,719	13,546	0,000	307,752	307,752	0,075
83	R	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	294,555	10,980	0,000	3 234,214	3 234,214	0,972
84	R	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	14,325	16,270	0,000	233,068	233,068	0,085
85	R	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	308,880	0,800	0,000	247,104	247,104	0,124
86	R	625250502	Systém PCI Pecitherm MultiPlus hr. spádového klinu 60 mm (EPS 150 S) s hydroizolačným a oddelovacím pásom PCI Pecilastic U	m2	15,120	41,100	0,000	621,432	621,432	0,277
87	R	625250517	Systém PCI Pecitherm MultiPlus - butylová izolačná páska PCI Pecitape 120	m	29,420	4,770	0,000	140,333	140,333	0,002
88	R	625251205	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm BAUMIT OPEN - HIGH TECH riešenie (grafitový EPS-F), lepiace kotvy	m2	273,047	27,879	0,000	7 612,277	7 612,277	3,446
89	R	625251222	Kontaktný zatepľovací systém ostien hr. 20 mm BAUMIT OPEN - HIGH TECH riešenie (grafitový EPS-F)	m2	55,528	21,120	0,000	1 172,751	1 172,751	0,579
90	R	625251331	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	3,840	28,600	0,000	109,824	109,824	0,076
91	R	625251362	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, zátkovacie kotvy	m2	32,933	48,730	0,000	1 604,825	1 604,825	1,312
92	R	625251436	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 120 mm BAUMIT STAR (EPS-PERIMETER), skrutkovacie kotvy	m2	49,402	26,900	0,000	1 328,914	1 328,914	0,648
93	R	625251471.1	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 20 mm BAUMIT STAR - štandardné riešenie (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	22,719	21,580	0,000	490,276	490,276	0,237
94	R	631315511	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	20,154	131,474	0,000	2 649,727	2 649,727	45,053
95	R	631319155	Príplatok za prehlád, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel' hlad. hr. 120-240 mm	m3	20,154	6,200	0,000	124,955	124,955	0,000
96	R	631319175	Príplatok za stltnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	20,154	2,100	0,000	42,323	42,323	0,000
97	R	631351101	Debnenie stien mazanín - zhotovenie	m2	14,410	3,400	0,000	48,994	48,994	0,718
98	R	631351102	Debnenie stien mazanín - odstránenie	m2	14,410	1,200	0,000	17,292	17,292	0,000
99	R	631352402	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieťí KAPL, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	190,030	1,879	0,000	357,066	357,066	0,300
100	R	63247711.5	Poter na báze anhydritu hr. do 60mm	m2	271,200	34,127	0,000	9 255,242	9 255,242	33,819
8							286,200	176,400	462,600	0,107
101	R	871310310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 150 mm	m	30,000	5,880	0,000	176,400	176,400	0,015
102	286	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrúbkou 160x 3.6x1000mm	ks	30,000	9,540	286,200	0,000	286,200	0,092

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
103	R	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,500	8,840	0,000	83,980	83,980	0,944
104	592	5922902940	SEMMELROCK Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	10,000	1,790	17,900	0,000	17,900	0,220
105	R	918101112	Lážko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,356	102,230	0,000	36,394	36,394	0,789
106	R	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	210,000	1,550	0,000	325,500	325,500	5,401
107	R	941941191	Prípratok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	210,000	1,100	0,000	231,000	231,000	0,000
108	R	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	210,000	1,050	0,000	220,500	220,500	5,401
109	R	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	258,600	2,450	0,000	633,570	633,570	10,910
110	R	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	12,600	4,890	0,000	61,614	61,614	0,957
111	R	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	271,200	3,200	0,000	867,840	867,840	0,556
112	R	953945101	BAUMIT Soklový profil SL 14 (hliníkový)	m	47,060	5,220	0,000	245,653	245,653	0,018
113	R	953946201	Systém PCI Pecitherm MultiPlus - priamy balkónový profil (hliníkový)	m	29,420	28,120	0,000	827,290	827,290	0,131
114	R	953946202	Systém PCI Pecitherm MultiPlus - vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	12,000	32,800	0,000	393,600	393,600	0,009
115	R	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	346,067	2,440	0,000	844,379	844,379	0,010
116	R	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	63,420	3,250	0,000	206,115	206,115	0,006
117	R	953995183	BAUMIT Okenný a dverový dilatčný profil Basic (plastový)	m	252,400	3,740	0,000	943,976	943,976	0,058
99 Presun hmôt HSV							0,000	3 473,890	3 473,890	0,000
118	R	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	496,980	6,990	0,000	3 473,890	3 473,890	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							49 682,977	64 611,810	114 294,787	41,203
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 554,078	3 262,044	4 816,122	2,588
119	R	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	190,030	0,155	0,000	29,455	29,455	0,000
120	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v suchoch	t	0,057	1 387,330	79,078	0,000	79,078	0,057

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
121	R	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	48,994	0,180	0,000	8,819	8,819	0,000
122	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	l	0,017	1 387,330	23,585	0,000	23,585	0,017
123	R	7111141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	380,060	5,860	0,000	2 227,152	2 227,152	0,205
124	628	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	437,069	2,560	1 118,897	0,000	1 118,897	1,858
125	R	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	48,994	6,020	0,000	294,944	294,944	0,026
126	628	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	58,793	2,560	150,510	0,000	150,510	0,250
127	R	711211001	Jednozlož. hydroizolačná hmota Weber - Terranova, náter na vnútorné použitie, weber.akryzol vodorovná	m2	25,120	5,787	0,000	145,369	145,369	0,040
128	R	711212001	Jednozlož. hydroizolačný náter Weber - Terranova, náter na vnútorné použitie, weber.akryzol zvislá	m2	28,402	6,955	0,000	197,536	197,536	0,049
129	R	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textilie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podprachovej a tlakovej vode	m2	143,880	1,410	0,000	202,871	202,871	0,000
130	693	6936651300-	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	165,462	1,100	182,008	0,000	182,008	0,066
131	R	711793020	Izolácia dilatácii elastickou tesniacou páskou Weber - Terranova B14 vodorovná/zvislá	m	57,400	0,850	0,000	48,790	48,790	0,020
132	R	996711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	42,003	2,550	0,000	107,108	107,108	0,000
							4 998,966	2 490,074	7 489,040	2,130

713 Izolácie tepelné										
133	R	71311121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	153,533	4,880	0,000	749,241	749,241	0,046
134	631	6313670098	Uniroi Plus sklenená vlna hrúbka 180 mm	m2	158,604	7,560	1 183,926	0,000	1 183,926	0,479
135	R	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	258,600	0,800	0,000	206,880	206,880	0,000
136	283	2832910101R1	Fólia DAPE AP5 parotesná s reflexnými účinkami	m2	150,972	0,420	63,408	0,000	63,408	0,002
137	283	2832910100	REHAU krycia fólia PE, šírka 1200 mm, bal 120 m2 k. č.2566054-003	m2	146,418	0,760	111,278	0,000	111,278	0,001
138	R	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	127,320	1,770	0,000	225,356	225,356	0,000
139	283	2837650005	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 20 mm	m2	129,866	4,890	635,045	0,000	635,045	0,078
140	R	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	143,880	2,680	0,000	385,598	385,598	0,000
141	283	2837653053	EPS Neofloor 100 sivý penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	146,758	11,400	1 673,041	0,000	1 673,041	0,294
142	283	2837653056	EPS Neofloor 100 sivý penový polystyrén hrúbka 20 mm	m2	146,758	2,500	366,895	0,000	366,895	0,059

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
143	R	713161540.1	Montáž tepelnej izolácie hr. do 10 cm stiech šikmých medzi a pod krokvy, s parozábranou Arklik 3v1 (so vzduchovou medzerou) , prichytená latami	m2	147,876	1,880	0,000	278,007	278,007	0,792
144	631	6313670075	Unifrol Profí sklenená vlna hrúbka 100 mm	m2	150,834	5,960	898,971	0,000	898,971	0,362
145	R	713190020	Úprava ostenia a prestupov štvorcových pri zateplenom podkrovi, Tl hr. nad 200 mm, parozábrana	m	7,040	16,300	0,000	114,752	114,752	0,010
146	R	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	170,800	2,300	0,000	392,840	392,840	0,000
147	283	2837741534	Tubolit DG 18 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armaceil	m	95,472	0,350	33,415	0,000	33,415	0,004
148	283	2837741547	Tubolit DG 22 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armaceil	m	48,960	0,400	19,584	0,000	19,584	0,000
149	283	2837741552	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armaceil	m	29,784	0,450	13,403	0,000	13,403	0,003
150	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	105,692	1,300	0,000	137,400	137,400	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							0,000	2 125,160	2 125,160	0,001
151	R	7211700	Vnútorna kanalizácia	sub	2,000	1 062,580	0,000	2 125,160	2 125,160	0,001
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							0,000	2 077,400	2 077,400	0,001
152	R	7221721	Vnútorný vodovod	sub	2,000	1 038,700	0,000	2 077,400	2 077,400	0,001
723 Zdravotechnika - domový plynovod							0,000	964,680	964,680	0,001
153	R	7231700	Vnútorný plynovod	sub	2,000	482,340	0,000	964,680	964,680	0,001
725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							3 250,534	714,093	3 964,627	0,494
154	R	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	sub.	3,000	26,120	0,000	78,360	78,360	0,003
155	642	6420143070	Misa kombinovaná stojacia MIO, 360x680x400 mm, VARIO odpad, keramika, biela	ks	3,000	94,220	282,660	0,000	282,660	0,094
156	R	725219401	Montáž umývadla na skrušky do mŕtvice, bez výtokovej armatúry	sub.	8,000	12,566	0,000	100,528	100,528	0,050
157	642	6420135830	Umývadlo keramické MIO-55, 550x430x175 mm, biela	ks	2,000	62,350	124,700	0,000	124,700	0,025
158	642	6420136060	Umývadlo keramické MIO-65, 650x490x200 mm, biela	ks	6,000	69,700	418,200	0,000	418,200	0,094
159	R	725229125	Montáž vane akrylátovej rohovej 160x160, bez výtokovej armatúry	sub.	2,000	35,800	0,000	71,600	71,600	0,001
160	642	6424316091	Rohová akrylátová vaňa MAXIMA 1500x450mm, objem vody 270 l, č. PWN0850 KOLO	ks	2,000	370,900	741,800	0,000	741,800	0,050
161	642	6424316090	Čelný akrylátový panel pre vaňu MAXIMA 150, výšky 615mm, č. PWN0850 KOLO	ks	2,000	138,440	276,880	0,000	276,880	0,016
162	725	725241142	Montáž vanička sprchová akrylátová 1400x1400 bezbarierová	sub.	1,000	32,540	32,540	0,000	32,540	0,001
163	554	5542302400	Vanička sprchová akrylátová PEGAS 1400x1400 biela, bezbarierová	ks	1,000	158,970	158,970	0,000	158,970	0,026
164	R	725245131	Montáž - zástena sprchová dvojkriдловá do výšky 2000 mm a šírky 900 mm pre vaničky štvorcové	sub.	1,000	25,800	0,000	25,800	25,800	0,001

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
165	554	5548404400	Dvere sprchové otváracie jednotčine CDO 1900 90x183,6 cm	ks	1,000	170,550	170,550	0,000	170,550	0,020
166	R	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	sub.	4,000	6,500	0,000	26,000	26,000	0,000
167	401	7	MIO/CUBITO WC doska spomalená	ks	4,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
168	R	725819202	Montáž ventilu nástenného G 3/4	sub.	4,000	38,600	0,000	154,400	154,400	0,001
169	551	5514153000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia odvetšňovač s odpadovým kalichom T 1070 3/4"	ks	4,000	8,560	34,200	0,000	34,200	0,003
170	R	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	sub.	20,000	4,320	0,000	86,400	86,400	0,006
171	551	5514100501	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzový 1/2"	ks	20,000	6,900	138,000	0,000	138,000	0,003
172	R	7258299601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	8,000	9,800	0,000	78,400	78,400	0,001
173	551	5513006150	Umývadlová stojanková páková batéria DINO, 290x215x270 mm, chróm	ks	8,000	47,660	381,280	0,000	381,280	0,062
174	R	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej, s roztečou 150 mm	sub.	2,000	9,700	0,000	19,400	19,400	0,000
175	551	5513006300	Vaňová nástenná batéria DINO, rozteč 150 mm, chróm	ks	2,000	84,120	168,240	0,000	168,240	0,017
176	R	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	5,440	0,000	5,440	5,440	0,000
177	551	5513006460	Sprchová nástenná páková batéria, MIO, Optim eco, rozteč 150 mm, chróm	ks	1,000	82,288	82,288	0,000	82,288	0,005
178	R	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	8,100	0,000	8,100	8,100	0,000
179	551	5513007140	Sprchová tyč s držiakom na sprchu a mydlo CUBITO, 705x135x78 mm, chróm	ks	1,000	31,950	31,950	0,000	31,950	0,001
180	R	725849206	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevou výškou sprchy	ks	1,000	1,500	0,000	1,500	1,500	0,000
181	551	5513006590	Držiak sprchy CUBITO na ručnú sprchu, 350x160x210 mm, chróm	ks	1,000	3,000	3,000	0,000	3,000	0,000
182	R	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	8,000	2,100	0,000	16,800	16,800	0,000
183	551	5516211052	Zápachová uzávierka HL137/40, 5/4" pripojenie prevlečná matica, odtok 137/40 ležatý, DN40, umývadlá s krycou rúžicou odtoku DN 40, PP	ks	8,000	10,120	80,960	0,000	80,960	0,002
184	R	725869322	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 (podomietkovej)	ks	4,000	3,150	0,000	12,600	12,600	0,000
185	286	2863121800	Pod omietkovú zápachovú uzávierku pre pračku, d 40, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	4,000	10,129	40,516	0,000	40,516	0,019
186	R	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	2,000	3,360	0,000	6,720	6,720	0,000
187	286	2863120298	Vaňová a sprchová odtoková súprava, krátka, 409x181x117 mm, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	2,000	32,550	65,100	0,000	65,100	0,002
188	R	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	2,000	3,360	0,000	6,720	6,720	0,000
189	286	2863120240	Odtok pre sprchovú bezbarierovú vaničku, D 50, 210x80 mm, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	1,000	18,700	18,700	0,000	18,700	0,001
190	R	998725201	Presun hmot pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	51,082	0,300	0,000	15,325	15,325	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

731 Ústredné kúrenie, kotolne

191	R	73126	D+M plynového kotla 24 kW vrátane vybavenia kotolne, regulátora, skúšky, spustenia a revízie	sub	2,000	2 500,000	0,000	5 000,000	5 700,000	0,000
192	R	73229205	D+M zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlom do 150 l	sub	2,000	350,000	0,000	700,000	700,000	0,000
							0,000	5 700,000	5 700,000	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

193	R	733167011	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 mm v tyčiach	m	93,600	11,250	0,000	1 053,000	1 053,000	0,022
194	R	733167012	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,00x2,9 mm v tyčiach	m	48,000	14,020	0,000	672,960	672,960	0,016
195	R	733167013	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 mm v tyčiach	m	29,200	18,640	0,000	544,288	544,288	0,016
196	R	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	170,800	0,450	0,000	76,860	76,860	0,138
197	R	998733201	Presun hmôt pre rozvod potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	26,494	1,400	0,000	37,092	37,092	0,000
							0,000	2 384,200	2 384,200	0,192

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

198	R	734222613	Ventil regulačný závitový s hlavou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4	ks	18,000	19,200	0,000	345,600	345,600	0,011
199	R	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,636	0,250	0,000	0,909	0,909	0,000
							0,000	346,509	346,509	0,011

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

200	R	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	11,010	0,000	66,060	66,060	0,000
201	484	4848955740	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VKM 600x 500 Radik VKM stredový, č. KO22VKM6/5	ks	6,000	90,200	541,200	0,000	541,200	0,107
202	R	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	8,000	13,200	0,000	105,600	105,600	0,000
203	484	4848955780	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VKM 600x 900 Radik VKM stredový, č. KO22VKM6/9	ks	6,000	118,540	711,240	0,000	711,240	0,189
204	484	4848955790	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VKM 600x1000 Radik VKM stredový, č. KO22VKM6/10	ks	2,000	124,410	248,820	0,000	248,820	0,070
205	R	735162130	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	2,000	14,021	0,000	28,042	28,042	0,000
206	484	4845500925	Vykurovací rebřík radiátor KORADO oceľ.rebřík KORALUX LINEAR CLASSICKLC 600 x 1220	ks	2,000	48,178	96,356	0,000	96,356	0,022
207	R	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	2,000	14,890	0,000	29,780	29,780	0,000
							1 722,510	3 326,208	5 048,718	0,560

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
208	484	4845500945	Vykurovací rebrik radiátor KORADO oceľ.rebrik KORALUX LINEAR CLASSICKL 600 x 1820	ks	2,000	62,447	124,894	0,000	124,894	0,026
209	R	735291122.1	Register konvektorový UFK-E 150 s ventilátorom (UNIVERSA), vrátane pripojenie elektroinštalácie	súb.	2,000	660,000	0,000	1 320,000	1 320,000	0,073
210	R	735291122.2	Register konvektorový UFK-E 200 s ventilátorom (UNIVERSA), vrátane pripojenie elektroinštalácie	súb.	2,000	860,000	0,000	1 720,000	1 720,000	0,073
211	R	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	35,454	1,800	0,000	56,726	56,726	0,000

762 Konštrukcie tesárske										
5 024,481 7 374,090 12 398,571 11,025										
212	R	762081060	Zvláštny výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	72,592	3,880	0,000	281,657	281,657	0,000
213	R	762081061	Zvláštny výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie reziva	m2	72,592	4,512	0,000	327,535	327,535	0,000
214	R	762083130	Zvláštny výkony na stavenisku, profilovania záhlavia trámov nad 160 cm2 do 320 cm2	ks	114,000	2,890	0,000	329,460	329,460	0,000
215	R	762131124	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na zraz	m2	7,200	3,270	0,000	23,544	23,544	0,000
216	605	6051250016	Dosky a fošne mäkké rezivo - hrazdená stena vikiera 20x100mm	m3	0,154	247,120	38,056	0,000	38,056	0,085
217	R	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	114,320	6,750	0,000	771,660	771,660	0,030
218	R	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	193,600	3,870	0,000	749,232	749,232	0,050
219	605	6051250015	Dosky a fošne mäkké rezivo - klieština 50x180mm	m3	1,914	255,870	489,735	0,000	489,735	1,053
220	R	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	459,320	4,780	0,000	2 195,550	2 195,550	0,119
221	605	6051522013	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek 150x120mm	m3	0,352	283,200	92,646	0,000	92,646	0,194
222	605	6051522039	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek 75x180mm	m3	4,917	263,200	1 294,154	0,000	1 294,154	2,704
223	605	6051522040	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek 75x165mm	m3	1,507	263,200	396,642	0,000	396,642	0,829
224	R	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	32,640	6,316	0,000	206,154	206,154	0,008
225	605	6051522002	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek 150x150mm	m3	0,473	263,200	124,494	0,000	124,494	0,260
226	605	6051522012	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek 150x180mm	m3	0,396	263,200	104,227	0,000	104,227	0,218
227	605	6051522026	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek 150x220mm	m3	0,902	263,200	237,406	0,000	237,406	0,496
228	605	6051522036	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek 180x220mm	m3	3,278	263,200	862,770	0,000	862,770	1,803
229	605	6051522034	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek 180x180mm	m3	0,517	263,200	136,074	0,000	136,074	0,284
230	R	762341022	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy stiech	m2	87,000	7,312	0,000	636,144	636,144	0,000
231	611	6119200017	Tatranský profil smrek hr. 15 mm x B=96 mm / trieda	m2	105,270	5,124	539,403	0,000	539,403	0,985
232	R	762341201	Montáž latovania jednoduchých stiech pre sklon do 60°	m	910,000	0,550	0,000	500,500	500,500	0,000
233	605	6051506908	Hranol mäkké rezivo - hranolček pre latovanie 50x30mm	m3	1,507	256,700	386,847	0,000	386,847	0,829
234	R	762341252	Montáž kontrlát pre sklon od 22° do 35°	m	455,000	0,800	0,000	364,000	364,000	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
235	605	6051506910	Hranič mákké rezivo - hranolček pre kontra-látovanie 50x50mm	m3	1,254	256,800	322,027	0,000	322,027	0,690
236	R	762395000	Spojovacie prostredky pre viazané konštrukcie krokov, debnenie a látovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	16,780	24,120	0,000	404,734	404,734	0,388
237	R	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	129,760	4,500	0,000	583,920	583,920	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby										
							0,000	3 673,786	3 673,786	2,297
238	R	763133220	SDK podhľad KNAUF D113, závesná dvojvrstvá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	128,782	24,560	0,000	3 162,886	3 162,886	1,999
239	R	763133420	SDK podhľad KNAUF D113, závesná dvojvrstvá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKFI hr. 15 mm	m2	19,094	25,687	0,000	490,468	490,468	0,298
240	R	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	34,064	0,600	0,000	20,432	20,432	0,000

764 Konštrukcie klampiarske										
							0,000	1 968,390	1 968,390	0,307
241	R	764331450	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	23,000	17,124	0,000	393,852	393,852	0,100
242	R	764352427	Žiaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	37,600	18,770	0,000	705,752	705,752	0,092
243	R	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	14,000	21,365	0,000	299,110	299,110	0,022
244	R	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	17,500	11,580	0,000	202,650	202,650	0,051
245	R	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	17,100	18,866	0,000	322,609	322,609	0,042
246	R	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	24,009	1,850	0,000	44,417	44,417	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé										
							0,000	12 117,578	12 117,578	13,318
247	R	765331105	Betónová krytina BRAMAC Klasik, jednoduchých striech, sklon od 22° do 35°	m2	278,534	22,950	0,000	6 392,355	6 392,355	11,740
248	R	765331409	Hrebeň BRAMAC, s použitím vetracieho pásu AeroFirst, sklon od 22° do 35°	m	34,980	29,400	0,000	1 028,412	1 028,412	0,461
249	R	765331621	Prírezenie a uchytenie rezaných škridiel BRAMAC, sklon od 7° do 35°	m	58,680	4,500	0,000	264,060	264,060	0,008
250	R	765331701	Štítová hrana z okrajových škridiel BRAMAC Klasik, Reviva, Tectura	m	63,660	13,950	0,000	888,057	888,057	0,828
251	R	765331733	Úzlabie BRAMAC, hliníkový pás, š. 500 mm	m	29,340	29,320	0,000	860,249	860,249	0,064
252	R	765331743	Odkvapová hrana BRAMAC, pre profilovanú krytinu	m	38,570	9,110	0,000	351,373	351,373	0,121
253	R	765331811	Preskup BRAMAC DuroVent pre sanitárne odvetranie	ks	2,000	61,850	0,000	123,700	123,700	0,009
254	R	765331813	Preskup BRAMAC DuroVent pre kanalizačné odvetranie	ks	2,000	58,870	0,000	117,740	117,740	0,008

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
255	R	765331815	Prestup BRAMAC DuroVert pre anténu, satelit	ks	2,000	28,330	0,000	56,660	56,660	0,004
256	R	765331841	Olemovanie kornína tesniacim pásom BRAMAC	m	3,200	26,890	0,000	86,048	86,048	0,012
257	R	765363042	Ochranný pás proti vtlákom šírky 10 cm	m	38,570	1,800	0,000	69,426	69,426	0,015
258	R	765901363	Strešná fólia BRAMAC Pro Plus nad 35°, na kroky	m2	297,632	4,650	0,000	1 383,989	1 383,989	0,048
259	R	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	130,397	3,800	0,000	495,509	495,509	0,000

766 Konštrukcie stolárske										
							23 404,724	3 723,077	27 127,801	1,081
260	R	766211200	Montáž madiel schodiskových drevených typových priebežných	m	9,710	3,500	0,000	33,985	33,985	0,000
261	553	5534667370	Medio schodiskové na stenu, kotvené do steny, drevené	m	9,710	28,740	279,065	0,000	279,065	0,012
262	R	766211410	Montáž madiel schodiskových drevených atypických z 1 kusa častíkových, š. do 180 mm - KD	m	7,130	4,900	0,000	34,937	34,937	0,000
263	611	6113950570	Drevená krycia doska 180x30mm	m	7,487	37,450	280,388	0,000	280,388	0,013
264	R	766621265	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	91,000	9,970	0,000	907,270	907,270	0,019
265	283	2832301200	Tesniaca fólia CX exteriér 70 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	95,550	0,800	76,440	0,000	76,440	0,010
266	283	2832301240	Tesniaca fólia CX interiér 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	95,550	0,800	76,440	0,000	76,440	0,010
267	611	6111101R029	Drevené okno jednokridlové OS, 1000x1450 mm, izolačné trojsklo, materiál drevena smrek nadväpný, eurohranol 78	ks	2,000	316,150	632,300	0,000	632,300	0,000
268	611	6111101R030	Drevené okno jednokridlové OS, 1250x1450 mm, izolačné trojsklo, materiál drevena smrek nadväpný, eurohranol 78	ks	2,000	342,500	685,000	0,000	685,000	0,000
269	611	6111101R031	Drevené okno jednokridlové OS, 750x1450 mm, izolačné trojsklo, materiál drevena smrek nadväpný, eurohranol 78	ks	2,000	276,000	552,000	0,000	552,000	0,000
270	611	6111101R029.1	Drevené okno jednokridlové OS, 1000x1300x150 mm, izolačné trojsklo, materiál drevena smrek nadväpný, eurohranol 78	ks	2,000	322,450	644,900	0,000	644,900	0,000
271	611	611101R032	Drevená zasklená stena FIX, 1000x2300 mm, izolačné trojsklo, materiál drevena smrek nadväpný, eurohranol 78	ks	4,000	447,650	1 790,600	0,000	1 790,600	0,000
272	611	611101R033	Drevená zasklená stena FIX+OS, 1250x2050 mm, izolačné trojsklo, materiál drevena smrek nadväpný, eurohranol 78	ks	2,000	485,300	970,600	0,000	970,600	0,000
273	611	611101R034	Drevená zasklená stena FIX, 1000x2050 mm, izolačné trojsklo, materiál drevena smrek nadväpný, eurohranol 78	ks	2,000	414,250	828,500	0,000	828,500	0,000
274	R	766641080	Montáž dverí balkónových drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	99,600	11,500	0,000	1 145,400	1 145,400	0,021
275	283	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	104,580	1,800	188,244	0,000	188,244	0,010
276	283	2832301250	Tesniaca fólia CX interiér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	104,580	1,100	115,038	0,000	115,038	0,010
277	611	611101R035	Drevené terasové dvere FIX+OS 1000x1930x370 mm, izolačné trojsklo, materiál drevena smrek nadväpný, eurohranol 78	ks	4,000	532,200	2 129,800	0,000	2 129,800	0,000
278	611	611101R036	Drevené terasové dvere FIX+OS 750x1930x370 mm, izolačné trojsklo, materiál drevena smrek nadväpný, eurohranol 78	ks	2,000	501,450	1 002,900	0,000	1 002,900	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
279	611	611101R037	Drevené balkónové dvere O 1000x2050 mm, izolačné trojsklo, materiál drevína smrek nadpájarý, eurohranol 78	ks	10,000	468,200	4 682,000	0,000	4 682,000	0,000
280	R	766641081	Montáž dvoch vchodových drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	13,520	16,500	0,000	223,080	223,080	0,003
281	283	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mmx30 m, pre okenné konštrukcie	m	14,196	1,800	25,553	0,000	25,553	0,001
282	283	2832301250	Tesniaca fólia CX interiérová 90 mmx30 m, pre okenné konštrukcie	m	14,196	1,100	15,616	0,000	15,616	0,001
283	611	6117200R03	Dvere do domu vstupné 1000x2300 mm čiastočne presklené s horným svetlíkom, hr. 78 mm, z masívneho smrekového dreva lepeného, dvojité tesnenie, hliníkový práh, závesy, trojbodový, bezpečnostný záмок, zárubňa	ks	2,000	1 312,200	2 624,400	0,000	2 624,400	0,000
284	R	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	22,000	11,960	0,000	263,120	263,120	0,000
285	611	6117103114	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová vošina, povrch CPL laminát M13, mechanicky odolné 1/3 presklenie, šírka 600-900 mm	ks	22,000	98,700	2 171,400	0,000	2 171,400	0,550
286	549	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	22,000	15,600	343,200	0,000	343,200	0,022
287	R	766671001	Montáž okna sítového VELUX, veľkosť okna 78x98 cm M 04 so zatepovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	2,000	45,220	0,000	90,440	90,440	0,000
288	550	5500060132	Velux okno GGL M04 3059 (78x98) cm	KS	2,000	642,320	1 284,640	0,000	1 284,640	0,000
289	611	6113903500	Lemovanie VELUX EDW 120 mm M04	ks	2,000	55,700	111,400	0,000	111,400	0,011
290	611	6113904865	Zatepovacia sada VELUX BDx 2000 M04 780x980 mm	ks	2,000	41,470	82,940	0,000	82,940	0,004
291	R	766694111	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	16,000	6,200	0,000	99,200	99,200	0,000
292	611	6119000860	Vnútorné parapetné dosky Standard, z drevotriesky laminovanej, B=350mm biela, mramor	m	15,500	10,900	168,950	0,000	168,950	0,022
293	611	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá	ks	32,000	1,200	38,400	0,000	38,400	0,003
294	R	766694113	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	8,800	0,000	17,600	17,600	0,000
295	611	6119000860	Vnútorné parapetné dosky Standard, z drevotriesky laminovanej, B=350mm biela, mramor	m	4,500	10,900	49,050	0,000	49,050	0,006
296	611	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá	ks	4,000	1,200	4,800	0,000	4,800	0,000
297	R	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	22,000	34,200	0,000	752,400	752,400	0,010
298	611	6117103142	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, DTD doska, povrch CPL laminát, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	18,000	69,700	1 254,600	0,000	1 254,600	0,270
299	611	6117103143	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, DTD doska, povrch CPL laminát, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	4,000	74,140	296,560	0,000	296,560	0,072
300	R	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stoliarske v objektoch výšky do 6 m	%	282,990	0,550	0,000	155,645	155,645	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
767 Konštrukcie doplnkové kovové										
301	R	767163101	Montáž zábradlia ocelového na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	28,760	24,120	0,000	693,691	2 807,418	0,394
302	553	4667271	Zábradlie oceľové pre balkóny, horizontálna výplň rebrovanie drevené latky, výška do 120 cm, kotvenie do fasády a podlahy	m	28,760	72,500	2 085,100	0,000	2 085,100	0,345
303	R	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	31,808	0,900	0,000	28,627	28,627	0,000
771 Podlahy z dlaždíc										
304	R	771411004	Montáž soklikov z obkladaciek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	73,400	2,450	0,000	179,830	179,830	0,313
305	597	8650322	Keramicná dlažba rozmer 300x300x8 mm,	m2	6,342	15,160	96,145	0,000	96,145	0,072
306	R	771577115	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	68,000	14,120	0,000	960,160	960,160	0,279
307	597	8650322	Keramicná dlažba rozmer 300x300x8 mm,	m2	69,360	15,160	1 051,498	0,000	1 051,498	0,787
308	R	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	24,228	3,550	0,000	86,009	86,009	0,000
775 Podlahy vlysové a parketové										
309	R	775200010	Montáž dreveného obloženia schodiskového stupňa priamočiarneho lepením	m2	12,032	22,400	0,000	269,517	269,517	0,005
310	611	19851000	Drevená stupnica buková s povrchovou úpravou bez morenia hr. 40 mm	m	57,152	18,700	1 068,742	0,000	1 068,742	0,473
311	R	775200030	Montáž dreveného obloženia schodiskovej podstupnice priamočiarneho schodiska lepením	m2	5,696	8,980	0,000	51,150	51,150	0,002
312	611	19851070	Drevená podstupnica buková s povrchovou úpravou bez morenia hr. 40 mm	m	35,200	7,630	268,576	0,000	268,576	0,097
313	R	775413130	Montáž podlahových soklikov alebo lišt obvodových lepením	m	199,910	1,600	0,000	319,856	319,856	0,004
314	611	19800951	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parný buk (30x18 mm) dĺž. 2.0 a viac m	m	201,909	1,990	401,799	0,000	401,799	0,101
315	R	775413240	Montáž prechodovej lišty samolepiacej	m	16,400	2,500	0,000	41,000	41,000	0,000
316	611	19800960	Lišta prechodová PR3K samolepiaca, B28 mm, s hladkým povrchom, PARKEIT PLUS	m	19,680	2,150	42,312	0,000	42,312	0,004
317	R	775413430	Montáž obloženia sokla schodiskových stupňov a podstupnic lepením	m	18,860	3,800	0,000	71,668	71,668	0,000
318	611	19851001	Drevený soklový obklad schodiska buková s povrchovou úpravou bez morenia hr. 40 mm	m	19,803	18,700	370,316	0,000	370,316	0,164
319	R	77550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	205,720	4,500	0,000	925,740	925,740	0,000
320	611	19800600	Laminátové parkety KRONOSPAN KROMOSTEP 1285x195x8,1 mm	m2	209,834	11,000	2 308,174	0,000	2 308,174	1,700

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
321	R	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	205,720	0,200	0,000	41,144	41,144	0,000
322	R	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm MIRELON	m2	211,892	0,500	105,946	0,000	105,946	0,013
323	R	775592111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	205,720	0,200	0,000	41,144	41,144	0,000
324	R	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	211,892	0,700	148,324	0,000	148,324	0,004
325	R	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	99,592	1,050	0,000	104,572	104,572	0,000

781

Dokončovacie práce a obklady

		1 780,752		1 742,714		3 523,466		1,583		
326	R	781445202	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 150x150 mm	m2	7,968	15,600	0,000	124,301	124,301	0,027
327	R	5978651231	Keramické obkladačky, rozmer 150x150x6 mm - výber podľa investora - kuchyňa	m2	8,127	16,980	137,996	0,000	137,996	0,085
328	R	781445212	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x250 mm	m2	96,152	16,110	0,000	1 549,009	1 549,009	0,321
329	R	5978650541	Keramické obkladačky, rozmer 200x250x6,8 mm; - výber podľa investora	m2	98,075	16,750	1 642,756	0,000	1 642,756	1,150
330	R	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	34,702	2,000	0,000	69,404	69,404	0,000

783

Dokončovacie práce - nátery

		0,000		1 287,743		1 287,743		0,513		
331	R	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	159,592	1,200	0,000	191,510	191,510	0,018
332	R	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	159,592	5,530	0,000	882,544	882,544	0,051
333	R	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	854,754	0,250	0,000	213,689	213,689	0,444

784

Dokončovacie práce - maľby

		0,000		4 348,956		4 348,956		0,438		
334	R	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 018,491	0,750	0,000	763,868	763,868	0,102
335	R	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 018,491	3,520	0,000	3 585,088	3 585,088	0,336

795

Lokálne kúrenie

		0,000		1 171,000		1 171,000		0,250		
336	R	795435001	D+M krbovej vložky teplotovoúšnej s hmotnosťou do 100 kg, cca 14 kW	sub	2,000	585,500	0,000	1 171,000	1 171,000	0,250

M

Práce a dodávky M

		0,000		3 969,900		3 969,900		0,011		
921-M	R	21001	Vnútna elektroinštalácia	sub	2,000	1 812,750	0,000	3 625,500	3 625,500	0,001

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
338	R	21022	Bleskozvod	sub	1,000	344,400	0,000	344,400	344,400	0,010

Celkom

50 532,291 188 410,286 238 942,577 565,578

ROZPOČET detailný k položkám (profesie)

Stavba: Rodinný dom Dual 38

Objekt: Zdravotechnika

Objednáva

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poľáčková

Dátum: 6.8.2018

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množst vo celkom	Cena jednotkov á	Dodávka + Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11

151 721 Vnútna kanalizácia /Pre jeden byt/ 0,00 1062,58 0,00

1	R	1	D + M Potrubie HT DN 40 (40x1,8)	m	20,000	2,300		46,000	0,000
2	R	1	D + M Potrubie HT DN 50 (50x1,8)	m	12,200	3,600		43,920	0,000
3	R	3	D + M Potrubie HT DN 75 (75x1,9)	m	20,600	5,000		103,000	0,000
4	R	4	D + M Potrubie HT DN 110 (110x2,7)	m	21,400	7,200		154,080	0,000
5	R	5	D + M Tvarovka HT - odbočka - 50/40	ks	4,000	2,000		8,000	0,000
6	R	5	D + M Tvarovka HT - odbočka - 50/50	ks	4,000	2,400		9,600	0,000
7	R	6	D + M Tvarovka HT - odbočka - 75/50	ks	6,000	3,500		21,000	0,000
8	R	7	D + M Tvarovka HT - odbočka - 75/40	ks	4,000	2,600		10,400	0,000
9	R	9	D + M Tvarovka HT - odbočka - 110/50	ks	2,000	4,000		8,000	0,000
10	R	10	D + M Tvarovka HT - odbočka - 110/110	ks	6,000	6,000		36,000	0,000
11	R	11	D + M Tvarovka HT - redukcia - 50/40	ks	4,000	3,000		12,000	0,000
12	R	11	D + M Tvarovka HT - redukcia - 75/50	ks	2,000	3,870		7,740	0,000
13	R	12	D + M Tvarovka HT - redukcia - 110/75	ks	2,000	3,700		7,400	0,000
14	R	14	D + M Tvarovka HT - koleno - 75-30°	ks	4,000	2,400		9,600	0,000
15	R	15	D + M Tvarovka HT - čistiaca tvarovka 75	ks	2,000	10,000		20,000	0,000
16	R	16	D + M Tvarovka HT - čistiaca tvarovka 110	ks	4,000	14,000		56,000	0,000
17	R	17	D + M Tvarovka HT - vetracia hlavica 75	ks	2,000	16,000		32,000	0,000
18	R	18	D + M Tvarovka HT - vetracia hlavica 110	ks	2,000	20,000		40,000	0,000
19	R	19	D + M Tvarovka HT - privzdušňovací ventil HL900	ks	2,000	20,000		40,000	0,000
20	R	21	D + M Potrubie PVC - hladké pre ležatú kanalizáciu - DN100 (PVC 110x3,0)	m	4,000	9,880		39,520	0,000
21	R	22	D + M Potrubie PVC - hladké pre ležatú kanalizáciu - DN125 (PVC 125x3,0)	m	13,200	11,450		151,140	0,000
22	R	23	D + M Tvarovka PVC - hladká pre ležatú kanalizáciu - odbočka jednoduchá 125/125	ks	4,000	8,650		34,600	0,000
23	R	24	D + M Tvarovka PVC - hladká pre ležatú kanalizáciu - koleno 100 - 45°	ks	4,000	8,470		33,880	0,000
24	R	25	D + M Tvarovka PVC - hladká pre ležatú kanalizáciu - koleno 125 - 45°	ks	10,000	8,650		86,500	0,000
25	R	26	D + M Tvarovka PVC - hladká pre ležatú kanalizáciu - prechodová rúra 125/100	ks	6,000	8,700		52,200	0,000

152 722 Vnútny vodovod /Pre jeden byt/ 0,00 1038,70 0,00

26	R	27	D + M Potrubie z polypropylénových rúr PPR - D 20 x 2,8 mm (DN15)	m	29,000	2,400		69,600	0,000
27	R	28	D + M Potrubie z polypropylénových rúr PPR - D 25 x 3,5 mm (DN20)	m	37,200	3,200		119,040	0,000
28	R	29	D + M Potrubie z polypropylénových rúr PPR - D 32 x 4,5 mm (DN32)	m	9,000	5,400		48,600	0,000
29	R	30	D + M Nástenné koleno 20x1/2" - SNK020XXXX	ks	32,000	4,800		153,600	0,000
30	R	31	D + M Prechodka s kovovým závitom 25-3/4" - SZED02020XX	ks	4,000	7,200		28,800	0,000
31	R	32	D + M Prechodka s kovovým závitom vnút. 32-1" - SZI03232OK	ks	4,000	12,400		49,600	0,000
32	R	33	D + M Skrutkovanie DN20 - 3/4"	ks	4,000	14,000		56,000	0,000
33	R	34	D + M Spojka 1"	ks	2,000	12,000		24,000	0,000
34	R	35	D + M Prechodka HDPE 32 - 1"	ks	2,000	3,600		7,200	0,000
35	R	36	D + M Izolácia potrubia - TUBOLIT DG hrúbky 9-13 mm	m	76,000	0,780		59,280	0,000
36	R	37	D + M Guľový uzáver na vodu s odvodnením - DN25 - 1"	ks	2,000	6,800		13,600	0,000
37	R	37	D + M Guľový uzáver na vodu s odvodnením - DN20 (SVEK025XXXX)	ks	4,000	7,120		28,480	0,000

38	R	38	D + M Ventil rohový pre napojenie prípojnej rúrky batérie DN15	ks	20,000	9,740		194,800	0,000
39	R	40	D + M Ventil rohový prípojkový s príp. rúrkou pre splachovač DN15	ks	4,000	6,740		26,960	0,000
40	R	41	D + M Ventil práčkový s hadicovou spojkou DN15	ks	2,000	7,200		14,400	0,000
41	R	42	D + M Výtokový ventil s hadicovou spojkou DN15	ks	2,000	7,210		14,420	0,000
42	R	43	D + M Spätný ventil DN20	ks	2,000	7,600		15,200	0,000
43	R	45	D + M Poistný ventil zásobníkového ohrievača vody	ks	2,000	20,000		40,000	0,000
44	R	46	D + M Dvierka 150/150	ks	2,000	4,800		9,600	0,000
45	R	47	D + M Dvierka 150/300	ks	6,000	7,650		45,900	0,000
46	R	48	D + M Dvierka 300/300	ks	2,000	9,810		19,620	0,000
153		723	Domový plynovod /Pre jeden byt/				0,00	482,34	0,00
47	R	49	D + M Potrubie oceľové bezšvové s izoláciou brašen - DN 25	m	24,600	13,500		332,100	0,000
48	R	49	D + M Potrubie oceľové bezšvové tr. 11 353.1 - DN 15	m	2,200	2,700		5,940	0,000
49	R	50	D + M Potrubie oceľové bezšvové tr. 11 353.1 - DN 20	m	1,000	3,800		3,800	0,000
50	R	51	D + M Potrubie oceľové bezšvové tr. 11 353.1 - DN 25	m	10,400	4,200		43,680	0,000
51	R	53	D + M Chránička oceľová DN 32	m	1,000	6,000		6,000	0,000
52	R	54	D + M Chránička oceľová DN 50	m	1,000	10,800		10,800	0,000
53	R	55	D + M Ohybná plynová hadica - DN 15 - 0,6m	m	2,000	15,000		30,000	0,000
54	R	56	D + M Nátery potrubí - 2x základný náter + povrchový náter olejovo-syntetický - žltý	m2	2,000	7,560		15,120	0,000
55	R	57	D + M Guľový kohút plynový DN 15	ks	2,000	8,600		17,200	0,000
56	R	57	D + M Guľový kohút plynový DN 20	ks	2,000	8,850		17,700	0,000

ROZPOČET detailný k položkám (profesie)

Stavba: Rodinný dom Dual 38

Objekt: Elektromontáže

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková

Dátum: 6.8.2018

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkovo	Dodávka + Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11

Vnútroňná elektroinštalácia /Pre

337 921 jeden byt/ **0,00 1812,75 0,00**

1	R	1	D + M Rozvodnica RD-P /podľa výkresu č. E-5/	ks	1,000	180,650		180,650	0,000
2	R	2	D + M Rozvodnica KR 68 vr. svorkovnice	ks	44,000	2,400		105,600	0,000
3	R	3	D + M Rozvodnica KP 68 prázdna	ks	57,000	0,400		22,800	0,000
4	R	4	D + M Kábel CYKY 3C x 1,5 mm ² pod om.	m	180,000	0,850		153,000	0,000
5	R	4	D + M Kábel CYKY 2A x 1,5 mm ² pod om.	m	50,000	0,700		35,000	0,000
6	R	5	D + M Kábel CYKY 5C x 1,5 mm ² pod om.	m	25,000	0,900		22,500	0,000
7	R	7	D + M Kábel CYKY 3A x 1,5 mm ² pod om.	m	100,000	0,750		75,000	0,000
8	R	8	D + M Kábel CYKY 3C x 2,5 mm ² pod om.	m	290,000	1,600		464,000	0,000
9	R	9	D + M Kábel CYKY 5C x 2,5 mm ² pod om.	m	20,000	1,600		32,000	0,000
10	R	10	D + M Vodič CY 4 mm ² z/z pod om.	m	50,000	0,800		40,000	0,000
11	R	11	D + M Vodič CY 16 mm ² z/z pod om.	m	25,000	1,900		47,500	0,000
12	R	12	D + M Pás FeZn 30/4 v zemi a pod om.	m	30,000	2,800		84,000	0,000
13	R	13	D + M Vodič CY 25 mm ² z/z	m	20,000	3,200		64,000	0,000
14	R	14	D + M Skúšobná svorka SZ-EP1	ks	1,000	16,000		16,000	0,000
15	R	15	D + M EP1 /ekvipotenciálna prípojnica - EPS/	ks	1,000	22,000		22,000	0,000
16	R	16	D + M Svorka BERNARD	ks	10,000	1,400		14,000	0,000
17	R	17	D + M Pás CU na pospájanie	ks	10,000	0,900		9,000	0,000
18	R	18	D + M Spínač AC 250V 10A 50Hz, č.1, polozapustený, IP 20	ks	10,000	6,800		68,000	0,000
19	R	19	D + M Spínač AC 250V 10A 50Hz, č.5, polozapustený, IP 20	ks	3,000	6,800		20,400	0,000
20	R	20	D + M Spínač AC 250V 10A 50Hz, č.6, polozapustený, IP 20	ks	14,000	6,000		84,000	0,000
21	R	21	D + M Spínač AC 250V 10A 50Hz, č.7, polozapustený, IP 20	ks	2,000	7,100		14,200	0,000
22	R	22	D + M Zásuvka AC 250V 16A 50Hz, polozapustená, IP 20, dvojitá	ks	20,000	6,500		130,000	0,000
23	R	23	D + M Zásuvka AC 250V 16A 50Hz, polozapustená, IP 44	ks	3,000	6,000		18,000	0,000
24	R	24	D + M Svietidlová svorkovnica pre Cu do S 6 mm ² /po 12ks/	ks	7,000	7,800		54,600	0,000
25	R	25	D + M Rúrka PVC d 16 mm	m	25,000	0,800		20,000	0,000
26	R	26	D + M Rúrka PVC d 29 mm	m	15,000	1,100		16,500	0,000

338 921 Bleskozvod /Pre dva byty/ **0,00 344,40 0,00**

56	R	27	D + M Vodič FeZn d 8 mm vr. podpier	kg	50,000	1,700		85,000	0,000
57	R	28	D + M Vodič FeZn d 10 mm na fasáde a v zemi	kg	20,000	3,100		62,000	0,000
58	R	29	D + M Laapač JZ 15 vr. ST a OS	ks	2,000	14,800		29,600	0,000
59	R	30	D + M Svorka SS	ks	12,000	2,600		31,200	0,000
60	R	31	D + M Svorka SZ	ks	3,000	2,600		7,800	0,000
61	R	32	D + M Svorka SO	ks	3,000	2,600		7,800	0,000
62	R	33	D + M Svorka SK	ks	2,000	2,600		5,200	0,000
63	R	34	D + M Svorka SP1	ks	1,000	2,250		2,250	0,000
64	R	35	D + M Podpera PV podľa krytiny strechy	ks	30,000	1,200		36,000	0,000
65	R	36	D + M Označovací štítok pre SZ	ks	3,000	1,400		4,200	0,000

66	R	37	D + M Skrinka pre SZ pre skryty zvod	ks	3,000	6,450		19,350	0,000
67	R	38	D + M Rurka PVC d 29 pre skryty zvod	m	40,000	1,350		54,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rodinný dom DUAL 38, Radošina	JKSO		
		EČO		
		Miesto		
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ				
Projektant				
Zhotoviteľ	PSB, s.r.o.	45549613	SK2023040019	
Spracoval	Ing. Táňa Poláčková			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		6. 8. 2018		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 22 071,89	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 41 966,10	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 64 037,99	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 64 038,00
Objednávateľ	24 DP H 20,00 % z 64 038,00 12 807,60
Dátum a podpis	25 Cena s DPH (r. 23-24) 76 845,60
Zhotoviteľ	E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	26 Dodávky objednávateľa 0,00
	27 Kľzavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková

Dátum: 6. 8. 2018

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRM	KČ
18016a	Rodinný dom DUAL 38, Radošina	64 038,00	12 807,60	76 845,60	0,00	64 037,99	0,00	0,00	0,00
001	Búracie práce a terénne úpravy na parcele č.	29 414,90	5 882,98	35 297,88	0,00	29 414,90	0,00	0,00	0,00
002	Osadenie nového plotu - vstupná časť, vrátane brány a bránok na parcele č.	13 050,96	2 610,19	15 661,15	0,00	13 050,96	0,00	0,00	0,00
003	Osadenie nového plotu (bariérového) - zadná časť - na parcele č. 401/1,403,402/3, 239/10	7 161,56	1 432,31	8 593,87	0,00	7 161,56	0,00	0,00	0,00
004	Vymurovanie šítrovej steny na parcele č. 401/1,403,402/3,239/10	2 939,71	587,94	3 527,65	0,00	2 939,71	0,00	0,00	0,00
005	Elektrická prípojka	1 845,51	369,10	2 214,61	0,00	1 845,51	0,00	0,00	0,00
006	NTL plynová prípojka	2 455,48	491,10	2 946,58	0,00	2 455,48	0,00	0,00	0,00
007	Vodovodná prípojka	3 340,17	668,03	4 008,20	0,00	3 340,17	0,00	0,00	0,00
008	Kanalizačná prípojka	3 829,71	765,94	4 595,65	0,00	3 829,71	0,00	0,00	0,00
Celkom		64038,00	12807,60	76 845,60	0,00	64 037,99	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rodinný dom DUAL 38, Radošina	JKSO	
Názov objektu	Búracie práce a terénne úpravy na parcele č.	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	PSB, s.r.o.	45549613	SK2023040019
Spracoval	Ing. Táňa Poláčková	CPV	
	Rozpočet číslo		CPA
	Dňa		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	675,06	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	28 739,84	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažnené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 414,90	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		29 414,90
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 29 414,90		5 882,98
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		35 297,88
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Klízáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošlina

Objekt: Búracie práce a terénne úpravy na parcele č.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková

Dátum: 6. 8. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súč celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	675,056	28 739,839	29 414,895	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	675,056	28 739,839	29 414,895	0,000	0,000
Celkom		675,056	28 739,839	29 414,895	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: Búracie práce a terénne úpravy na parcele č.

Objednávateľ: Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o. Dátum: 6. 8. 2018
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV 675,056 28 739,839 29 414,895 0,000										
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 675,056 28 739,839 29 414,895 0,000										
1	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -	m3	62,510	70,216	0,000	4 389,202	4 389,202	0,00000	0,000
		401/2								
		7,5*0,5*0,8*2		6,000						
		5*0,5*0,8		2,000						
		Medzisúččet		8,000						
		403								
		22,5*0,5*0,8*2		18,000						
		5*0,5*0,8*3		6,000						
		Medzisúččet		24,000						
		403 pivnica								
		5*0,5*1,5*2		7,500						
		6,5*0,5*1,5*2		9,750						
		Medzisúččet		17,250						
		garáž								
		7,2*0,5*0,8*2		5,760						
		3*0,5*0,8*2		2,400						
		Medzisúččet		8,160						
		plot predný s nadzákladom+oplechovaný plot bočný								
		14,000*0,3*0,5		2,100						
		20,000*0,3*0,5		3,000						
		Medzisúččet		5,100						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: Búracie práce a terénne úpravy na parcele č.

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
 Miesto: Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Súčet									
2	962022391	m3	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	2,100	35,858	0,000	75,302	75,302	0,00000
"plot predný s nadzákladom"				2,100					
14,000*0,3*0,5				2,100					
Súčet									
3	966067112	m	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	34,000	8,620	0,000	293,080	293,080	0,00000
"vpredu" 14,000				14,000					
"z boku" 20,000				20,000					
Súčet									
4	979083114	t	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	660,731	3,245	40,965	2 103,107	2 144,072	0,00000
5	979083191	t	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	1 982,193	0,331	0,000	656,106	656,106	0,00000
6	979089612	t	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demoliácií (17 09), ostatné	660,731	11,000	0,000	7 268,041	7 268,041	0,00000
7	979093111	t	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	660,731	0,443	0,000	292,704	292,704	0,00000
8	981012314	m3	Demolácia budov iným spôsobom z tehál, kameňa s podielom konštr. do 25%, -0,45000t	1 150,800	12,423	634,091	13 662,297	14 296,388	0,00000
"404/1 m2 x výška"									
49*6				294,000					
Medzisúčet				294,000					
"403 m2 x výška"									
126*6				756,000					
Medzisúčet				756,000					
"garáž"									
7,2*4*3,5				100,800					
Medzisúčet				100,800					

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
Objekt: Búracie práce a terénne úpravy na parcele č.

Objednávateľ: Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
Zhotoviteľ: PSB, s.r.o. Dátum: 6. 8. 2018
Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Súčet										
				1 150,800		675,056	28 739,839	29 414,895		0,000
Celkom										

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rodinný dom DUAL 38, Radošina	JKSO	
Názov objektu	Osadenie nového plota - vstupná časť, vrátane brány a brániok na parcele č.	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	PSB, s.r.o.	45549613	SK2023040019
Spracoval	Ing. Táňa Poláčková	CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		06.08.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	10 407,86	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 643,10	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 050,96	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		13 050,96
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 13 050,96		2 610,19
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		15 661,15
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Klízáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina

Objekt: Osadenie nového plotu - vstupná časť, vrátane brány a brániek na parcele č.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková

Dátum: 6.8.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Surf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	6 847,463	2 221,155	9 068,618	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,000	242,196	242,196	0,000	0,000
2	Zakladanie	1 567,114	862,219	2 449,333	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	5 280,349	632,347	5 912,696	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	464,393	464,393	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	2 671,195	271,100	2 942,295	0,000	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	40,719	39,190	79,909	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 630,476	231,910	2 862,386	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	889,204	150,840	1 040,044	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	889,204	150,840	1 040,044	0,000	0,000
Celkom		10 407,862	2 643,095	13 050,957	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina

Objekt: Osadenie nového plotu - vstupná časť, vrátane brány a brániek na parcele č.

Objedávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková

Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6 847,463 2 221,155 9 068,618 0,000

1

Zemné práce

1	132201101	m3	19,888	8,019	0,000	159,482	242,196	159,482	0,000
---	-----------	----	--------	-------	-------	---------	---------	---------	-------

Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3

"murovaný plot – betónový základ – bm x prierez m2"

45,2*0,32

14,464

"podsyp 20 cm"

0,2*0,6*45,2

5,424

Súčet

19,888

2	132201109	m3	19,888	0,650	0,000	12,927	12,927	0,00000	0,000
---	-----------	----	--------	-------	-------	--------	--------	---------	-------

Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovaním dna v hornine 3

"murovaný plot -- betónový základ -- bm x prierez m2"

45,2*0,32

14,464

"podsyp 20 cm"

0,2*0,6*45,2

5,424

Súčet

19,888

3	162501102	m3	19,888	2,988	0,000	59,425	59,425	0,00000	0,000
4	171201101	m3	19,888	0,521	0,000	10,362	10,362	0,00000	0,000

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m

Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnutých

2

Zakladanie

1 567,114 882,219 2 449,333 0,000

5	271533001	m3	5,424	26,220	82,412	59,805	142,217	0,00000	0,000
---	-----------	----	-------	--------	--------	--------	---------	---------	-------

Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého dĺžky fr.32-63 mm

"murovaný plot"

0,6*0,2*45,2

5,424

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina

Objekt: Osadenie nového plotu - vstupná časť, vrátane brány a brániek na parcele č.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková

Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
				5,424						
Sučet						1 397,107	144,090	1 541,197	0,00000	0,000
6	274321411	m3	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	14,464	106,554					
"základ plotu predného a bočného – prierez(m2) x dĺžka"										
			0,32*45,2	14,464						
Sučet						87,595	492,226	579,821	0,00000	0,000
7	274351217	m2	Debenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	47,840	12,120					
"základové pásy plotu vo výške 600 mm"										
			45,2*0,6*2	54,240						
			-1,200*2	-2,400						
			-4,000	-4,000						
Sučet				47,840						
8	274351218	m2	Debenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	47,840	3,890	0,000	186,098	186,098	0,00000	0,000
3						5 280,349	632,347	5 912,696		0,000
9	311361825	t	Výstuž pre murivo nosné, s betónovou výplňou z ocele 10505	0,137	601,222	81,709	0,658	82,367	0,00000	0,000
"kg/bm x bm s prevodom na t"										
			0,222*245*0,001	0,054						
			0,222*62,1*0,001	0,014						
			0,395*175*0,001	0,069						
Sučet				0,137						
10	318271001	m2	Oplotenie z tváric hr.190 mm so zálievkou a krycou doskou, farba sivá	67,600	70,129	4 161,456	579,264	4 740,720	0,00000	0,000
67,6										
Sučet				67,600						
11	348941111	m	Osadzovanie rámového oplotenia na cementovú maltu, výška rámu do 1500 mm	9,999	6,234	9,909	52,425	62,334	0,00000	0,000
1,500*6				9,000						
0,999*1				0,999						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina

Objekt: Oseďenie nového plota - vstupná časť, vrátane brány a brániek na parcele č.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková

Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
Súčet 9,999										
12	5535850035	ks	Plotový dielce, výška:1,0 m, dĺžka:1,500 m, prierez týča plotového cieľca: 36 x 18mm	6,000	148,975	893,850	0,000	893,850	0,00000	0,000
Povrchová úprava: Oseď s antikoroznou úpravou s polyesterovým povlakom, základných farebných odličkov (RAL 6005, zelená 9010, biela 9005, čierna 7016)										
13	5535850136	ks	Plotový dielce, výška:1,0 m, dĺžka:1,000 m, prierez týča plotového cieľca: 36 x 18mm	1,000	133,425	133,425	0,000	133,425	0,00000	0,000
Povrchová úprava: Oseď s antikoroznou úpravou s polyesterovým povlakom, základných farebných odličkov (RAL 6005, zelená 9010, biela 9005, čierna 7016)										
99	Presun hmôt HSV					0,000	464,393	464,393		0,000
14	99928111	t	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	77,193	6,016	0,000	464,393	464,393	0,00000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					2 671,195	271,100	2 942,295		0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					40,719	39,190	79,909		0,000
15	711141559	m2	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	7,372	5,861	5,603	37,604	43,207	0,00000	0,000
základové pásy plota										
			45,2*0,190	8,588						
			-1,200*2*0,190	-0,456						
			-4,000*0,190	-0,760						
			Medzisúčet	7,372						
			Súčet	7,372						
16	6263310000	m2	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov GLASBIT G 200 S 40	8,478	4,142	35,116	0,000	35,116	0,00000	0,000
			7,372 * 1,15	8,478						
			Súčet	8,478						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina

Objekt: Osadenie nového plotu - vstupná časť, vrátane brány a brániek na parcele č.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková

Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
17	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,622	2,550	0,000	1,586	1,586	0,00000	0,000
767						2 630,476	231,910	2 862,386		0,000
Konštrukcie doplnkové kovové										
18	767658204	Montáž samonosnej posuvnej brány pre šírku prejazdu 4,0 m - C profil 80x80x5	ks	1,000	184,279	0,000	184,279	184,279	0,00000	0,000
19	5534371200	Brána - 7 šxv 4,00x2,00m	ks	1,000	1 456,368	1 456,368	0,000	1 456,368	0,00000	0,000
20	5535910140	Vozík pevný s reguláciou, 3 rolky s montážnou doskou pre C profil 80x80x5	ks	2,000	32,745	65,490	0,000	65,490	0,00000	0,000
21	5535910180	C-Profil 80x80x5 mm, Fe	m	6,000	12,343	74,058	0,000	74,058	0,00000	0,000
22	5535910230	Spodný nájazd pre profil 80x80x5	ks	1,000	9,176	9,176	0,000	9,176	0,00000	0,000
23	5535910265	Dojazdová kapsa - spodný doraz pre profil 80x80x5	ks	1,000	8,460	8,460	0,000	8,460	0,00000	0,000
24	5535910631	Bočné vedenie pre posuvné brány s plastovou rolkou D43	ks	2,000	9,738	19,476	0,000	19,476	0,00000	0,000
25	5535910685	Záslepka štvorcová 80x80	ks	1,000	1,190	1,190	0,000	1,190	0,00000	0,000
26	767920120	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 2-4 m2	ks	2,000	13,580	0,000	27,160	27,160	0,00000	0,000
27	55358850055	Bránka jednokrídlová, výška:2,0 m, šírka 1,2m <small>Povrchová úprava: Oseř s antikoróznou úpravou s polyésterovým povlakom, základných farebných odličkov:RAL 6005,zeleňá 9010,biela 9005,bielma 7016</small>	ks	2,000	498,129	996,258	0,000	996,258	0,00000	0,000
28	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	22,745	0,900	0,000	20,471	20,471	0,00000	0,000
M						889,204	150,840	1 040,044		0,000
Práce a dodávky M						889,204	150,840	1 040,044		0,000
21-M						889,204	150,840	1 040,044		0,000
Elektromontáže										
29	210290781	Montáž automatického pohonu na jednokrídlovú bránu do 5 m	ks	1,000	150,840	0,000	150,840	150,840	0,00000	0,000
30	3459005050	Sedeč pohonu ATI - jednokrídlová brána 3m/400kg	sub.	1,000	813,120	813,120	0,000	813,120	0,00000	0,000
31	3459005140	Výstražný maják pre posuvné / krídlové brány 230V	sub.	1,000	22,856	22,856	0,000	22,856	0,00000	0,000
32	3459005150	Stĺpik na fotobunku	ks	1,000	28,472	28,472	0,000	28,472	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DJAL 38, Radošina

Objekt: Osadenie nového plota - vstupná časť, vrátane brány a brániak na parcele č.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková

Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
33	3459005160	Kľúčový spínač na omietku pre posuvné / kridlové brány	ks	1,000	24,756	24,756	0,000	24,756	0,000000	0,000

Celkom

10 407,862

2 643,095

13 050,957

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rodinný dom DUAL 38, Radošina	JKSO	
Názov objektu	Osadenie nového plota (bariérového) - zadná časť - na parcele č. 401/1,403,402/3, 239/10	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	PSB, s.r.o.	45549613	SK2023040019
Spracoval	Ing. Táňa Poláčková	CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		06.08.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 113,93	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 047,64	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 161,56	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis						Pečiatka			
Dátum a podpis						Pečiatka			
Objednávateľ						23 Súčet 7, 12, 19-22			
Dátum a podpis						Pečiatka			
Zhotoviteľ						24 DPH 20,00 % z 7 161,56			
Dátum a podpis						Pečiatka			
						25 Cena s DPH (r. 23-24)			
						8 593,87			
						E Prípochty a odpočty			
						26 Dodávky zadávateľa			
						27 Kľzavá doložka			
						28 Zvýhodnenie + -			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina

Objekt: Osadenie nového plotu (bariérového) - zadná časť - na parcele č. 401/1,403,402/3, 239/10

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková

Dátum: 6. 8. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Šuf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	4 113,927	3 047,636	7 161,563	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,000	447,923	447,923	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	4 113,927	2 363,007	6 476,934	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	236,706	236,706	0,000	0,000
Celkom		4 113,927	3 047,636	7 161,563	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošlina
 Objekt: Osadenie nového plotu (bariérového) - zadná časť - na parcele č. 401/1,403,402/3, 239/10

Objednávateľ: Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o. Dátum: 6. 8. 2018
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV										
1	Zemné práce									
1	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	0,678	8,019	0,000	447,923	5,437	0,00000	0,000
		"zadný plot, betónový"								
		46,000*0,1*0,3		1,380						
		-0,6*0,1*0,3*39		-0,702						
		Súčet		0,678						
2	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapáženíých i nezapáženíých s urovnávaním dna v norme 3	m3	11,910	0,650	0,000	7,742	7,742	0,00000	0,000
		"pätky, zadný betónový plot"								
		0,6*0,6*0,8*39		11,232						
		"zadný plot, betónový-rýhy"								
		46,000*0,1*0,3		1,380						
		-0,6*0,1*0,3*39		-0,702						
		Súčet		11,910						
3	133201201	Výkop pätky nezapaženej, norma 3 do 100 m3	m3	11,232	34,985	0,000	392,952	392,952	0,00000	0,000
		0,6*0,6*0,8*39		11,232						
		Súčet		11,232						
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,910	2,988	0,000	35,587	35,587	0,00000	0,000
5	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezŕutnutých	m3	11,910	0,521	0,000	6,205	6,205	0,00000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie									
						4 113,927	2 363,007	6 476,934		0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radoššina

Objekt: Osadenie nového plotu (bariérového) - zadná časť - na parcele č. 401/1, 403, 402/3, 239/10

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková

Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	
6	338121127	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0,30 m ³	ks	39,000	46,550	1 007,409	808,041	1 815,450	0,00000	0,000	
				39,000							
				39,000							
				Súčet							
7	553850 pc 1	Betónový stĺpik, výška 2,1 m	ks	39,000	19,688	767,832	0,000	767,832	0,00000	0,000	
8	348121121	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2600 mm	ks	126,000	12,527	23,436	1 554,966	1 578,402	0,00000	0,000	
9	553850 pc 2	Betónová doska	ks	126,000	18,375	2 315,250	0,000	2 315,250	0,00000	0,000	
99		Presun hmôt HSV				0,000	236,706	236,706		0,000	
10	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39,346	6,016	0,000	236,706	236,706	0,00000	0,000	
							4 113,927	3 047,636	7 161,563	0,000	
Celkom											

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rodinný dom DUAL 38, Radošina	JKSO	
Názov objektu	Vymurovanie šítrovej steny na parcele č. 401/1,403,402/3,239/10	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	PSB, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Ing. Táňa Poláčková	45549613	SK2023040019
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	06.08.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 704,45	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 235,26	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 939,71	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 2 939,71
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			3 527,65
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: Vymurovanie štítovaj steny na parcele č. 40114,403,402/3,238/10

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
 Miesto:

Spracovateľ: Ing. Táňa Poláčková
 Dátum: 6.8.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 654,827	1 150,950	2 805,777	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,000	40,187	40,187	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,000	292,325	292,325	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 188,330	259,875	1 448,205	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	33,255	30,928	64,181	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	117,324	117,324	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	360,750	255,123	615,873	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	72,492	165,190	227,682	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	49,626	84,308	133,934	0,000	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	16,338	9,339	25,677	0,000	0,000
764	Konštrukcie kramplarske	33,288	74,969	108,257	0,000	0,000
Celkom		1 704,453	1 235,258	2 939,711	0,000	0,000

104

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošlina
 Objekt: Vymurovanie štítovej steny na parcele č. 401/1, 403, 402/3, 239/10

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 654,827 1 150,950 2 805,777 0,000

1 Zemné práce

1	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,300	8,019	0,000	40,187	26,463	0,00000
		"štitová stena - základ"		3,300					
		1,100*0,5*6		3,300					
		Súčet				0,000	40,187	26,463	0,00000
								40,187	0,000

2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažovaných s urovnaním dna v hromine 3	m3	3,300	0,650	0,000	2,145	0,00000	0,000
		"štitová stena - základ"		3,300					
		1,100*0,5*6		3,300					
		Súčet				0,000	2,145	0,00000	0,000

3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,300	2,988	0,000	9,860	0,00000	0,000
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,300	0,521	0,000	1,719	0,00000	0,000
		Súčet				0,000	1,719	0,00000	0,000

2 Zakladanie

5	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného fr.32-63 mm	m3	0,600	26,220	0,000	15,732	0,00000	0,000
		"štitová stena"		0,600					
		0,5*6*0,2		0,600					
		Súčet				0,000	15,732	0,00000	0,000
						0,000	292,325	292,325	0,000

6	274321211	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 10/12	m3	2,700	102,442	0,000	276,593	0,00000	0,000
		"štitová stena"		2,700					
		0,9*0,5*6		2,700					
		Súčet				0,000	276,593	0,00000	0,000
						0,000	276,593	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radoššina
 Objekt: Výmurovanie štítovej steny na parcele č. 401/1, 403, 402/3, 239/10

Objednávateľ: Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o. Dátum: 6. 8. 2018
 Miesto:

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
				2,700						
				Sučet						
3	Zvislé a kompletne konštrukcie									
7	131272224	m2	Murovo nosné (m2) z tváric YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	33,000	43,885	1 188,330	259,875	1 448,205	0,000	0,000
				"štítová stena"						
				24,000						
				9,000						
				33,000						
				Sučet						
4	Vodorovné konštrukcie									
8	417321313	m3	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	0,270	104,173	22,637	5,490	28,127	0,00000	0,000
				"štítová stena"						
				0,270						
				0,270						
				Sučet						
9	417351115	m2	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	1,800	10,641	3,647	15,507	19,154	0,00000	0,000
				"štítová stena"						
				1,800						
				1,800						
				Sučet						
10	417351116	m2	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	1,800	3,444	0,000	6,199	6,199	0,00000	0,000
11	417361821	t	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	0,009	1 188,980	6,971	3,730	10,701	0,00000	0,000
				0,395*6*4*0,001						
				0,009						
				Sučet						
99	Presun hmôt HSV									
12	999281111	t	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	19,502	6,016	0,000	117,324	117,324	0,00000	0,000
				Sučet						
				19,502						
				Sučet						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radoššina
 Objekt: Vymurovanie štítovej steny na parcele č. 401/1, 403, 402/3, 239/10

Objednávateľ: Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o. Dátum: 6. 8. 2018
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
13	622472001	Príprava podkladu pre vonkajšie vápennozem. omietky, penetračný náter, savé podklady	m2	33,000	0,981	11,616	20,757	32,373	0,00000	0,000
14	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou miežkou s celoplošným prílepením	m2	33,000	5,014	119,427	46,035	165,462	0,00000	0,000
15	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm "štítová stena"	m2	33,000	12,202	225,027	177,839	402,666	0,00000	0,000
		6,000*4,000		24,000						
		6,000*3,000/2		9,000						
		Súčet		33,000						
16	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	6,000	2,562	4,680	10,692	15,372	0,00000	0,000
		"štítová stena"		6,000						
		Súčet		6,000						
17	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	42,000	2,005	0,042	84,168	84,210	0,00000	0,000
		6,000*7,000		42,000						
		Súčet		42,000						
18	941941285	Príplatok za prvý a ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	210,000	0,422	72,450	16,170	88,620	0,00000	0,000
		5*42		210,000						
		Súčet		210,000						
6						360,750	255,123	615,873	0,000	0,000
9						72,492	155,190	227,682	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošlna
 Objekt: Vymurovanie štítovej steny na parcele č. 401/1, 403, 402/3, 239/10

Objednávateľ: Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o. Dátum: 6. 8. 2018
 Miesto:

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
19	941941841	m2	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	42,000	1,306	0,000	54,852	54,852	0,00000	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 49,626 84,308 133,934 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 16,338 9,339 25,677 0,000										
20	711141559	m2	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP priľavením	3,000	3,330	1,296	8,694	9,990	0,00000	0,000

"Štítová stena"
 0,5*6 3,000
 Medzisúččet 3,000
 Súčet 3,000

21	6283310000	m2	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov GLASBIT G 200 S 40	3,450	4,360	15,042	0,000	15,042	0,00000	0,000
				3,450						
				Súččet	3,450					

3 * 1,15
 Súčet 3,450
 Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m 0,000 0,645 0,00000 0,000

764 Konštrukcie klampiarske 33,288 74,969 108,257 0,000										
23	764421370	m	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z hliníkového Al plechu, r.š. 500 mm	6,000	17,704	33,288	72,996	106,224	0,00000	0,000

"Štítová stena"
 6,000 6,000
 Súčet 6,000

Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m 0,000 2,033 2,033 0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošlna
 Objekt: Vymurovanie šítrovej steny na parcele č. 401/1,403,402/3,238/10

Objednávateľ: Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o. Dátum: 6. 8. 2018
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
						1 704,453	1 235,258	2 939,711		0,000
Celkom										

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rodinný dom DUAL 38, Raďošina	JKSO	
Názov objektu	Elektrická prípojka	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	PSB, s.r.o.	45549613	SK2023040019
Spracoval	Ing. Táňa Poláčková		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		06.08.2018	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	599,86	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS
2	Montáž	1 245,64	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	1 845,51	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 1 845,51
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			2 214,61
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošín
 Objekt: Elektrická prípojka

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
M	Práce a dodávky M	599,861	1 245,644	1 845,505	5,411	0,000
21-M	Elektromontáže	505,701	204,142	709,843	0,010	0,000
45-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	94,160	861,502	955,662	5,401	0,000
95-M	Revízie	0,000	180,000	180,000	0,000	0,000
	Celkom	599,861	1 245,644	1 845,505	5,411	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: Elektrická prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Pojáčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M										
						599,861	1 245,644	1 845,505	5,411	
21-M Elektromontáže						505,701	204,142	709,843	0,010	
1	210010086	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	3,000	2,167	0,000	6,501	6,501	0,00000	0,000
2	3450720900	Rúrka pencieiová 6042	m	3,150	4,128	13,003	0,000	13,003	0,00000	0,000
3	3451011900	Vývodka PVC 4842/P	ks	0,600	21,667	13,000	0,000	13,000	0,00000	0,000
4	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, z polystyrénu, form. A2 - A5	ks	1,000	9,100	0,000	9,100	9,100	0,00000	0,000
5	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	1,000	7,800	7,800	0,000	7,800	0,00020	0,000
6	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	16,000	0,407	0,000	6,512	6,512	0,00000	0,000
7	3452107900	G-Káblové okno CU 25x 8 KU-V DIN	ks	16,000	1,300	20,800	0,000	20,800	0,00000	0,000
8	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrzašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	6,000	2,167	0,000	13,002	13,002	0,00000	0,000
9	2830132000	Zmršťovacie bužítky zelenozitě 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks	6,000	0,433	2,598	0,000	2,598	0,00000	0,000
10	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	45,500	0,000	45,500	45,500	0,00000	0,000
11	3570322400	Elektromerový rozvádzač plastový s piaterom	ks	1,000	227,500	227,500	0,000	227,500	0,00000	0,000
12	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	10,000	1,300	0,000	13,000	13,000	0,00000	0,000
13	3540406500	HFR-Svorňa SR 02	ks	4,000	4,225	16,900	0,000	16,900	0,00000	0,000
14	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	10,000	2,600	26,000	0,000	26,000	0,00100	0,010
15	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj. vedenie do 2 m	ks	3,000	2,167	0,000	6,501	6,501	0,00000	0,000
16	3540501500	HFR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks	3,000	5,200	15,600	0,000	15,600	0,00000	0,000
17	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	30,000	0,433	0,000	12,990	12,990	0,00000	0,000
18	3410109000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	30,000	2,817	84,510	0,000	84,510	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: Elektrická prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	55,000	0,237	0,000	13,035	13,035	0,00000
20	3410205600	Kábel silový nížňový AYKY 4Bx16	m	55,000	1,418	77,990	0,000	77,990	0,00000
21	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	39,000	0,000	39,000	39,000	0,00000
22	PM	Podružný materiál	%	3,000	8,667	0,000	26,001	26,001	0,00000
23	PPV	Podiel prídružených výkonov	%	1,000	13,000	0,000	13,000	13,000	0,00000

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

						94,160	861,502	955,662	5,401
24	460070563	Jerna pre základ pre rozvádzače	ks	1,000	94,005	0,000	94,005	94,005	0,00000
25	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betónážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	0,500	43,200	0,000	21,600	21,600	0,00000
26	5893201000	Betón C 8/10 cem. porf.:.fr. do 22mm, spr. nad 100mm	m3	0,500	60,694	30,347	0,000	30,347	2,49204
27	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	65,000	5,696	0,000	370,240	370,240	0,00000
28	460300201	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky bez výkopu, zásypu a bez šacht, pe	m	8,000	11,018	0,000	88,144	88,144	0,00000
29	460420371	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	65,000	1,604	0,000	104,260	104,260	0,00000
30	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	2,275	9,942	22,618	0,000	22,618	1,00000
31	5961001200	Tehla plná 29x14x6,5 p 20 1 a3	tks	0,434	3,200	1,389	0,000	1,389	4,20000
32	460420501	Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žlabu vrátane zakrytia-bez zásypu.	ks	1,000	10,593	0,000	10,593	10,593	0,00000
33	5926551000	Trvámece káblová betónová EBK 1-27 100x26,6x15cm	ks	1,000	6,721	6,721	0,000	6,721	0,05700
34	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	65,000	0,411	0,000	26,715	26,715	0,00000
35	2830002000	Fólia červená v m	m	65,000	0,509	33,085	0,000	33,085	0,00000
36	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	65,000	2,199	0,000	142,935	142,935	0,00000
37	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	2,000	1,505	0,000	3,010	3,010	0,00000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: Elektrická prípojka

Objednávateľ: Spracovať: Ing. Táňa Poláčková
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o. Dátum: 6. 8. 2018
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
	95-M	Revízie				0,000	180,000	180,000		0,000
38	950 HZS	Odborná prehliadka	Hod	8,000	22,500	0,000	180,000	180,000	0,000000	0,000

Celkom

599,861

1 245,644

1 845,505

5,411

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rodinný dom DUAL 38, Radošina	JKSO	
Názov objektu	NTL plynová prípojka	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	PSB, s.r.o.	45549613	SK2023040019
Spracoval	Ing. Táňa Poláčková	CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		06.08.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	1 256,16	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 199,31	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 455,48	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis				Pečiatka						
Objednávateľ				Pečiatka						
Dátum a podpis				Pečiatka						
Zhotoviteľ				Pečiatka						
Dátum a podpis				Pečiatka						
		23		Súčet 7, 12, 19-22		2 455,48				
		24		DPH 20,00 % z 2 455,48		491,10				
		25		Cena s DPH (r. 23-24)		2 946,58				
		E		Prípochty a odpočty						
		26		Dodávky zadávateľa		0,00				
		27		Kízavá doložka		0,00				
		28		Zvýhodnenie + -		0,00				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Redošína
 Objekt: NTL plynová prípojka

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, a.s.o.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	393,082	1 021,969	1 415,051	24,036	0,000
1	Zemné práce	0,000	886,649	886,649	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	203,402	50,258	253,660	24,008	0,000
8	Rúrové vedenie	165,248	163,778	329,024	0,017	0,000
99	Presun hmôt HSV	24,432	121,286	145,718	0,010	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	863,080	177,344	1 040,424	0,057	0,000
723	Zdravotechnika - plynovod	863,080	177,344	1 040,424	0,057	0,000
Celkom		1 256,162	1 199,313	2 455,475	24,092	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošlna
Objekt: NTL plynové prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

393,082 1 021,969 1 415,051 24,036

1 Zemné práce										
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	34,600	8,019	0,000	277,457	277,457	0,00000	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapož. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	34,600	0,650	0,000	22,490	22,490	0,00000	0,000
3	161101501	Zvislé premiestnenie výkoppku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	34,600	3,250	0,000	112,450	112,450	0,00000	0,000
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkoppku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,520	2,988	0,000	34,422	34,422	0,00000	0,000
5	167101101	Nakladanie neufahnutého výkoppku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	11,520	0,620	0,000	7,142	7,142	0,00000	0,000
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,840	0,521	0,000	8,253	8,253	0,00000	0,000
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,080	4,658	0,000	107,507	107,507	0,00000	0,000
8	176101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,520	10,150	0,000	116,928	116,928	0,00000	0,000

4 Vodorovné konštrukcie										
9	451573111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,320	25,439	59,638	50,258	109,896	1,89077	8,168
10	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	15,840	9,076	143,764	0,000	143,764	1,00000	15,840

8 Rúrové vedenie										
12	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 25 mm	m	10,000	3,060	3,000	27,600	30,600	0,00000	0,000
13	2861121000	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 25 x 3,0mm nav	m	10,930	1,998	21,838	0,000	21,838	0,00021	0,002

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: NTL plynová prípojka

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
14	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	38,000	3,420	11,400	118,560	129,960	0,00000	0,000
15	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 [0,7 Mpa] 32 x 3,0mm nav	m	41,534	2,400	99,682	0,000	99,682	0,00027	0,011
11	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	48,000	0,978	29,328	17,616	46,944	0,00008	0,004

99 Presun hmôt HSV

16	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	24,036	5,046	0,000	121,286	121,286	0,00000	0,000
17	2830002000	Fólia žltá v m	m	48,000	0,509	24,432	0,000	24,432	0,00021	0,010
						24,432	121,286	145,718		0,010

PSV Práce a dodávky PSV

						863,080	177,344	1 040,424		0,057
--	--	--	--	--	--	----------------	----------------	------------------	--	--------------

723 Zdravotechnika - plynovod

18	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	sub.	1,000	172,108	67,896	104,212	172,108	0,00365	0,004
19	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpietka prípojky do G 5/4	sub.	1,000	24,722	1,048	23,674	24,722	0,00016	0,000
20	723230010	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1/2 FF s protipožiarou armatúrou Firebag 2x vnútorný závit	ks	1,000	2,859	0,001	2,858	2,859	0,00000	0,000
21	5511870000	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	4,092	4,092	0,000	4,092	0,00003	0,000
22	723230012	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1 FF s protipožiarou armatúrou a 2x vnútorným závitom	ks	2,000	3,614	0,002	7,226	7,228	0,00000	0,000
23	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	9,595	19,190	0,000	19,190	0,00008	0,000
24	2861620100	T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou MB TA PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN	ks	3,000	15,265	45,795	0,000	45,795	0,00017	0,001
25	2861684735	Redukcia s dlhými ramenami BR PE 100 SDR 11 DN 32/25 obj.č. 800198 FRIALEN	ks	2,000	2,512	5,024	0,000	5,024	0,00002	0,000

Trárovka je určená na spájanie potrubí pomocou elektrovarovniak alebo zvaraním na huro * ascentivka

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošlina
 Objekt: NTL plynová prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poiáčková

Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
30	723232123	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 1	súb.	1,000	8,267	0,130	8,137	8,267	0,00003	0,000
31	5419012390	Regulátor tlaku plynu FRANCEL B6	ks	1,000	135,522	135,522	0,000	135,522	0,01120	0,011
26	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre svietiplyn AL S-5 jednoduchých	súb.	1,000	88,249	57,012	31,237	88,249	0,01964	0,020
27	4224351000	Skrinka ochranná pre jednoduchý regulačný rad	ks	1,000	89,046	89,046	0,000	89,046	0,01600	0,016
28	2861668812	Prechodka PE/ocet USTR PE 100 sdr 11 DN 25/20 obj.č. 612744 FRIALEN <small>Používa sa na spájanie oceorených častí rozvodných systémov s časťami z PE. Používa sa na zabezpečenie optimálnou rozvod ľanla v záručnej zóne.</small>	ks	2,000	77,750	155,500	0,000	155,500	0,00084	0,002
29	2861668813	Prechodka PE/ocet USTR PE 100 sdr 11 DN 32/25 obj.č. 612780 FRIALEN <small>Používa sa na spájanie oceorených častí rozvodných systémov s časťami z PE. Odkrývka uhrádzanie útrútie zabezpečenie optimálnu rozvod ľanla v záručnej zóne.</small>	ks	3,000	94,274	282,822	0,000	282,822	0,00119	0,004
Celkom						1 256,162	1 199,313	2 455,475		24,092

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rodinný dom DUAL 38, Radošina	JKSO	
Názov objektu	Vodovodná prípojka	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	PSB, s.r.o.	45549613	SK2023040019
Spracoval	Ing. Táňa Poláčková		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		06.08.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	1 285,86	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 054,32	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 340,17	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka					
				23 Súčet 7, 12, 19-22				3 340,17	
				24 DPH 20,00 % z 3 340,17				668,03	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				4 008,20	
Dátum a podpis				Pečiatka					
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty					
				26 Dodávky zadávateľa				0,00	
				27 Kľzavá doložka				0,00	
				28 Zvýhodnenie + -				0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Potáčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Surf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 187,115	1 899,010	3 086,125	38,931	0,000
1	Zemné práce	2,392	852,076	854,468	0,008	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	197,751	48,863	246,614	23,341	0,000
8	Rúrové vedenie	986,972	801,625	1 788,597	15,582	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	196,446	196,446	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	98,740	155,305	254,045	0,001	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	98,740	155,305	254,045	0,001	0,000
Celkom		1 285,855	2 054,315	3 340,170	38,933	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková

Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV						1 187,115	1 899,010	3 086,125		38,931
1	Zemné práce									
1	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hom. 3 do 100m3	m3	39,200	8,019	0,000	314,345	314,345	0,00000	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovňaním dna v homine 3	m3	39,200	0,650	0,000	25,480	25,480	0,00000	0,000
3	133201101	Výkop šachty zapaženej, homina 3 do 100 m3	m3	2,630	13,994	0,000	36,804	36,804	0,00000	0,000
4	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v homine 3	m3	2,630	0,477	0,000	1,255	1,255	0,00000	0,000
5	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	8,000	2,797	2,392	19,984	22,376	0,00097	0,008
6	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	8,000	1,684	0,000	13,472	13,472	0,00000	0,000
7	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	41,830	3,250	0,000	135,948	135,948	0,00000	0,000
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,200	2,988	0,000	33,466	33,466	0,00000	0,000
9	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,200	0,620	0,000	6,944	6,944	0,00000	0,000
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,400	0,521	0,000	8,023	8,023	0,00000	0,000
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,630	4,656	0,000	142,675	142,675	0,00000	0,000
12	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,200	10,150	0,000	113,680	113,680	0,00000	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						197,751	48,863	246,614		23,341
13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,200	25,439	57,981	48,863	106,844	1,89077	7,941
14	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	15,400	9,076	139,770	0,000	139,770	1,00000	15,400

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 39, Radošina
 Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
8		Rúrové vedenie				986,972	801,625	1 788,597		15,582
15	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	32,000	2,280	6,400	66,560	72,960	0,00000	0,000
16	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	34,976	1,062	37,145	0,000	37,145	0,00019	0,007
17	893222111	Šachta armatúra z prostého betónu so sitrom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1, 50 do 2,50 m ²	ks	1,000	1 510,992	787,671	723,321	1 510,992	15,49781	15,498
18	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	136,204	136,204	0,000	136,204	0,07500	0,075
19	899721111	Výnfadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	32,000	0,978	19,552	11,744	31,296	0,00008	0,003
99		Presun hmôt HSV				0,000	196,446	196,446		0,000
20	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklielamin. v otvorenom výkope	t	38,931	5,046	0,000	196,446	196,446	0,00000	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

98,740 **155,305** **254,045** **0,001**

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

98,740 **155,305** **254,045** **0,001**

22	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerazanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	1,000	3,990	0,000	3,990	3,990	0,00000	0,000
23	722131923	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 25	m	3,000	10,005	0,660	29,355	30,015	0,00000	0,000
24	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	2,000	59,685	39,360	80,010	119,370	0,00066	0,001
25	722221015	Montáž gufového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	16,050	2,190	29,910	32,100	0,00004	0,000
26	5511870010	Gufový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	28,065	56,130	0,000	56,130	0,00004	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
 Miesto: Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
21	722260822	Spátná montáž vodonera závitového, rúrky oceľ. alebo olovené G 3/4	ks	1,000	12,440	0,400	12,040	12,440	0,00001	0,000

Celkom

1 285,855

2 054,315

3 340,170

38,933

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rodinný dom DUAL 38, Radošina

JKSO

Názov objektu

Kanalizačná prípojka

EČO

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

PSB, s.r.o.

Ing. Táňa Poláčková

IČO

IČ DPH

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

06.08.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 028,71	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 801,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťaženie podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 829,71	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22		3 829,71	
Objednávateľ								24 DPH 20,00 % z 3 829,71		765,94	
Dátum a podpis				Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)		4 595,65	
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa		0,00	
								27 Kízavá doložka		0,00	
								28 Zvýhodnenie + -		0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Dátum: 6.8.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 809,061	1 499,517	3 308,578	25,629	0,000
1	Zemné práce	2,990	835,288	838,278	0,010	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	169,501	41,062	211,383	20,007	0,000
8	Rúrové vedenie	1 636,570	493,023	2 129,593	5,613	0,000
99	Práca hmôt HSV	0,000	129,324	129,324	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	219,648	301,484	521,132	0,290	0,000
721	Zdravotach. vnútorná kanalizácia	219,648	301,484	521,132	0,290	0,000
Celkom		2 028,709	1 801,001	3 829,710	25,920	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 809,061 1 499,517 3 308,578 25,629

1		Zemné práce		2,990		835,288		838,278		0,010	
1	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	39,300	8,019	0,000	315,147	315,147	0,00000	0,000	
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaz. i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3	m3	39,300	0,650	0,000	25,545	25,545	0,00000	0,000	
3	133201101	Výkop šachty zapazenej, homina 3 do 100 m3	m3	3,300	13,994	0,000	46,180	46,180	0,00000	0,000	
4	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šacht zapazenej i nezapažených v homine 3	m3	3,300	0,477	0,000	1,574	1,574	0,00000	0,000	
5	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	10,000	2,797	2,990	24,980	27,970	0,00097	0,010	
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	10,000	1,684	0,000	16,840	16,840	0,00000	0,000	
7	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z hominy I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	39,300	3,250	0,000	127,725	127,725	0,00000	0,000	
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,600	2,988	0,000	28,685	28,685	0,00000	0,000	
9	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,600	0,620	0,000	5,952	5,952	0,00000	0,000	
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,200	0,521	0,000	6,877	6,877	0,00000	0,000	
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhuŕňením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	29,700	4,658	0,000	138,343	138,343	0,00000	0,000	
12	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,600	10,150	0,000	97,440	97,440	0,00000	0,000	
						169,501	41,882	211,383	20,007		

4

Vodorovné konštrukcie

13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,600	25,439	49,698	41,882	91,580	1,89077	6,807
14	583372300	Štrkopiesok 0-32 z	t	13,200	9,076	119,803	0,000	119,803	1,00000	13,200
						169,501	41,882	211,383	20,007	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
 Objekt: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Taňa Poláčková
 Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
8		Rúrové vedenie				1 636,570	493,023	2 129,593		5,613
15	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	27,000	2,860	0,540	76,680	77,220	0,00000	0,000
16	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	29,511	6,925	204,364	0,000	204,364	0,00206	0,061
17	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	3,000	3,660	0,075	10,905	10,980	0,00001	0,000
18	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	3,279	11,910	39,053	0,000	39,053	0,00308	0,010
19	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obloženíím dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN do 200 mm	ks	2,000	286,180	166,922	405,438	572,360	1,82400	3,648
20	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100x100x30	ks	4,000	218,392	873,568	0,000	873,568	0,21200	0,848
21	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57.6xv.100/60x100x9	ks	2,000	48,363	96,726	0,000	96,726	0,36500	0,730
22	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	2,000	127,661	255,322	0,000	255,322	0,15600	0,316
99		Presun hmôt HSV				0,000	129,324	129,324		0,000
23	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hrdt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	25,629	5,046	0,000	129,324	129,324	0,00000	0,000

PSV		Práce a dodávky PSV				219,648	301,484	521,132		0,290
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				219,648	301,484	521,132		0,290

24	721110911	Oprava odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 300	ks	1,000	290,990	203,666	67,324	290,990	0,28028	0,280
25	721110921	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 300	ks	2,000	59,361	15,982	102,740	118,722	0,00510	0,010
26	721110931	Oprava odpadového potrubia kameninového krátenie rúr DN 300	ks	2,000	55,710	0,000	111,420	111,420	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rodinný dom DUAL 38, Radošina
Objekt: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: PSB, s.r.o.
Miesto:

Spracoval: Ing. Táňa Poláčková
Dátum: 6. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
						2 028,709	1 801,001	3 829,710	25,920	
Celkom										

Stavba: DeD Močenok
 Miesto stavby: Radošina
 Investor: KKP

Zhotoviteľ: PSB, s.r.o
 Hviezdoslavova 7
 917 01 Trnava
polacek.ml@psbsro.sk
 tel.:0911271321

mesiac	1				2				3				4				5				6				7				8				9				10			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
týždeň																																								
počet dní																																								
odovzdanie staveniska	5	[Gantt bar]																																						
búracie práce	10	[Gantt bar]																																						
prípojky el., kanal, voda	20	[Gantt bar]																																						
základy	15	[Gantt bar]																																						
1. NP	25	[Gantt bar]																																						
2. NP	20	[Gantt bar]																																						
krov, krytina	20	[Gantt bar]																																						
priečky, okná	10	[Gantt bar]																																						
hrubé rozvody elekt, ZTI, ÚK	10	[Gantt bar]																																						
omietky	10	[Gantt bar]																																						
potery	5	[Gantt bar]																																						
sadrokartóny	10	[Gantt bar]																																						
fasáda	10	[Gantt bar]																																						
kompletáž ÚK, ZTI, ELEKTRO	20	[Gantt bar]																																						
exteriérové práce	25	[Gantt bar]																																						

Vypracoval:

Ing. Pavol Poláček

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVKACH

Uchádzač: PSB, s.r.o., so sídlom Hviezdoslavova 7, 917 01 Trnava, IČO: 45549613. týmto vyhlasujem, že v zákazke uverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. zn. - WYP zo dňa z predmetom zákazky: „Deinštitucionalizácia DeD Močenok“ vyhlásenej Verejným obstarávateľom: Komunitou Kráľovnej pokoja,

- **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, podľa bodu 25.4. súťažných podkladov. 1.**

V Trnave **11. 02. 2019**

Ing. Pavol Poláček

meno, priezvisko a podpis oprávneného zástupcu

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu

Union poisťovňa, a.s.

Bajkalská 29/A, 813 60 Bratislava 1

Slovenská republika

IČO: 31322051 DIČ: 2020800353

Číslo účtu: 6600547090/1111 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky

IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, odd. Sa, vl. č. 383/B (ďalej len „poisťovateľ“)

a

Názov poisteného	PSB, s.r.o.
Adresa poisteného	Hviezdoslavova 7, 917 01 Trnava
IČO poisteného	45549613
DIČ poisteného	2023040019
Číslo účtu, peňažný ústav poisteného	2923893328/1100 Tatra banka a.s.
Poistený zapísaný v obchodnom registri	Okresného súdu Trnava, oddiel Sro
pod číslom, zo dňa	25591/T, zo dňa 22.05.2014

uzavierajú podľa § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka č.40/1964 Zb., v znení neskorších zmien a doplnkov, túto

zmluvu o poistení všeobecnej zodpovednosti za škodu

Poistná doba: od 23.05.2014 na dobu neurčitú

Poistné obdobia:

poistné obdobia: od 23.05. do 22.04. nasledujúceho kalendárneho roka

Článok 1 – Predmet poistenia

Poistenie sa vzťahuje na zodpovednosť poisteného za škodu spôsobenú inému ("tretej osobe"):

- činnosťou alebo v súvislosti s činnosťou, vykonávanou na základe a v rozsahu podľa priloženého výpisu z obchodného registra Okresného súdu Trnava, odd. Sro vložka č. 25591/T zo dňa 22.05.2014,
- vyplývajúcu zo vzťahu k nehnuteľnostiam, ktoré poistený vlastní a/alebo užíva na podnikanie, ktoré je predmetom poistenia,

pokiaľ poistený za škodu zodpovedá podľa platných právnych predpisov.

Článok 2 – Rozsah poistenia

Rozsah poistenia všeobecnej zodpovednosti, práva a povinnosti poisteného, poistníka a poisťovateľa určujú Všeobecné poistné podmienky poistenia zodpovednosti za škodu VPPZ/0109 (ďalej len "VPPZ"), ktoré sú priložené k tejto poistnej zmluve a tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.

Územná platnosť poistenia	Územie Slovenskej republiky
Poistná suma v EUR	175 000,00 za jednu a všetky poistné udalosti počas jedného poistného obdobia
Spoliučast' v EUR	100,00
Osobitné dojednania	1) V zmysle čl. 5 ods. 5 VPPZ sa poistenie zodpovednosti za škodu nevzťahuje na zodpovednosť poisteného za škodu, pokiaľ táto škoda bola spôsobená činnosťou alebo v súvislosti s činnosťou

	<p>organizačnej zložky poisteného.</p> <p>2) Poistený je povinný pred začatím prác zadovážiť si plán inžinierskych sietí v mieste stavby, z ktorého je zrejme uloženie podzemných vedení (káble, kanály, vodovodné a plynové potrubia a akékoľvek iné vedenia). Ak poistený nespĺní túto povinnosť poisťovateľ v prípade poškodenia takého vedenia nie je povinný plniť. Na poistnom plnení zo zodpovednosti za škodu na podzemných vedeniach sa poistený sa podieľa 20%-mi, najmenej 165,00 EUR, najviac 1.650,00 EUR.</p> <p>3) Poistenie sa nevzťahuje na zodpovednosť poisteného za škodu spôsobenú užívateľovi bytu na druhej a ďalších maľovkách a tapetách, na druhých a ďalších náteroch a obloženiach.</p>
--	---

Druh poistného	Bežné		
Frekvencia platenia poistného	polročne		
Poistné v poistnom období v EUR	565,21		
Výška splátok v EUR	282,60	282,61	
Dátumy splatnosti splátok	23.05.	23.11.	
	príslušného kalendárneho roka		
Prvé poistné zaplatené	bezhotovostne		
Druh avíza	poštová poukážka		
Účet pre úhradu poistného	6600547090/1111 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX		
Variabilný symbol	2331366		

Článok 3 - Záverečné ustanovenia

- Poistený potvrdzuje svojím podpisom, že pred uzavretím tejto poistnej zmluvy mu boli predložené v písomnej forme VPPZ a boli mu priložené k tejto poistnej zmluve.
- Pre poistenie dojednané touto poistnou zmluvou platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka, VPPZ a táto poistná zmluva.
- Osobitne sa dojednáva, že poistenie môže vypovedať podľa § 800 ods.2 Občianskeho zákonníka ktorákoľvek zmluvná strana (poistený i poisťovateľ) do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Výpovedná lehota je osemdeň; jej uplynutím poistenie zanikne.
- Osoba, ktorá s poisťovateľom uzavrela poistnú zmluvu, svojím podpisom potvrdzuje, že jej bol(i) pred uzavretím poistnej zmluvy odovzdaný(é) formulár(e) o dôležitých zmluvných podmienkach uzatvárajanej poistnej zmluvy.
- Táto poistná zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu.

Tmava, 23.05.2014 10.00hod.

Tmava, 23.05.2014, 10.00hod.

pečiatka a podpis poisteného

Ing. Pavol Poláček-konateľ

pečiatka a podpis poisťovateľa

Iveta Kučerová- viazaný finančný agent

pečiatka a podpis poisteného

Ing. Jozef Bartek- konateľ

Číslo obch. zmluvy: .68000012

Meno ziskateľa: Iveta Kučerová..

DODATOK K POISŤNEJ ZMLUVE

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu

Union poisťovňa, a.s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO: 31322051 DIČ: 2020800353
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, odd. Sa, vl. č. 383/B
IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX
(ďalej len „poisťovateľ“)

a
PSB, s.r.o., Hviezdoslavova 7, 917 01 Trnava
IČO 45 549 613 / DIČ 2023040019
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava odd. Sro , vl. č. 25591/T
číslo účtu: IBAN SK271100 0000 0029 2389 3328,
e-mail: markova@psbsro.sk
(ďalej len „poisťník a poistený“)

uzavierajú podľa § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka č.40/1964 Zb., v znení neskorších zmien a doplnkov tento dodatok č. 1 k poisťnej zmluve 23-3-1366, ktorý tvorí jej neoddeliteľnú súčasť

Účinnosť Dodatku č. 1: od 11.02.2019

Predmetom Dodatku č.1 je:

- I. **Zmena výšky poisťnej sumy:**
Pôvodná výška poisťnej sumy : 175.000,00EUR
Nová výška poisťnej sumy: 325.000,00EUR

Aktuálne poisťné obdobie	
Ročné poisťné za dodatok:	282,54 €
Výška splátok poisťného do konca aktuálneho poisťného obdobia:	78,18 €
Dátumy splatnosti splátok:	11.02.2019
Nasledujúce poisťné obdobia	
Frekvencia platenia poisťného:	polročne
Ročné poisťné za PZ + D1:	847,75 €
Výška splátok:	423,87 € 423,88 €
Dátumy splatnosti splátok:	23.05. 23.11. príslušného kalendárneho roka
Účet pre úhradu poisťného:	IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX
Variabilný symbol:	2331366

Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden dostane poisťník a jeden poisťovateľ.

Ostatné ustanovenia poisťnej zmluvy č. 23-31366 zostávajú nezmenené.

V Trnave dňa 11.02.2019

V Trnave dňa 11.02.2019

poisťník
Ing.Pavol Poláček

poisťovateľ
Iveta Kučerová – VFA

Číslo obchodnej zmluvy: 68000012
Meno ziskateľa:Iveta Kučerová